
平成30年11月3日（土） 平成30年11月4日（日）
第七回筑波大学競技会　競技日程　１日目 第七回筑波大学競技会　競技日程　２日目

10:00 女 100ｍJH (1組) 9:30 女 ハンマー投 (5人) 11:00 女 400ｍH (1～2組) 11:00 女 砲丸投 (12人)
10:10 女 100ｍH (1～2組) 男 ハンマー投 (5人) 11:20 男 400ｍH (1～2組) 男 砲丸投 (20人)

10:20 男 110ｍYH (1組) 10:30 男 棒高跳 (7人)
10:30 男 110ｍH (1組) 11:40 女 200ｍ (1～6組) 11:30 女 走高跳 (16人)

12:20 男 200ｍ （1組～6組） 男 三段跳 (32人)
10:40 女 100ｍ （1組～6組） 12:50 （7組～9組）
11:10 （7組～9組）

11:30 男 100ｍ （1組～6組） 11:30 女 走幅跳 (24人) 13:30 女 800ｍ (1～3組) 13:00 女 円盤投 (19人)
11:50 （7組～12組） 13:45 男 800ｍ (1～5組) 男 円盤投 (26人)
12:10 （13組～17組） 12:00 男 やり投 (38人)

12:45 女 400ｍ (1～5組) 13:00 女 棒高跳 (5人) 14:30 女 3000ｍSC (1組) 14:00 女 三段跳 (15人)
13:10 男 400ｍ (1～8組) 15:00 男 3000ｍSC (1組) 男 走高跳 (23人)

14:00 女 100ｍ2次 (1組) 14:00 男 走幅跳 (39人) 15:20 女 5000ｍ (1組)
14:10 男 100ｍ2次 (1組) 15:20 男 5000ｍ (1組)

15:50 (2組)
14:30 女 1500ｍ (1組) 14:30 女 やり投 (14人) 16:20 (3組)
14:50 男 1500ｍ (1～3組)

15:20 女 4×100ｍR (1～3組) 16:45 女 4×400ｍR (1組)
15:40 男 4×100ｍR (1～2組) 16:50 男 4×400ｍR (1～2組)

16:00 男 3000ｍSC(学内) (1組)

16:30 男 3000ｍ（学内） (1組)

【投擲用具検定時間】
一日目 午前 午後
二日目 午前 午後

トラックの部 フィールドの部

競技終了予定時刻17:00　

8：30～9：30 11：30～12：30

トラックの部 フィールドの部

競技終了予定時刻　17:00

※競技の進行状況に伴い競技時間が変更になることがありますので、ご了承下さい。変更がある場合
は場内放送にてお知らせいたします。

※日本陸上競技連盟競技規則第147条の規定により、参加者少数の場合は5000ｍ以上の距離の種目
を男女混合で行う場合があります。ご了承下さい。

8：30～9：30 11：30～12：30
※競技会を円滑に運営するため、全ての跳躍種目と、投擲物重量が同じ投擲種目（高校・一般女子砲
丸投、高校・一般女子円盤投、高校・一般女子ハンマー投げ、男女やり投）では、高校、一般をまとめて
ベスト8を決定します。ご了承下さい。



男子 １００ｍ １次(16組) 
【1組】(＋・－    ｍ) 

1        (  )   ″   

2 185184  成島  優人  ( 東洋大牛久高･茨城 ) (  )   ″   

3 145860  髙橋 遼太朗  ( 牛久高･茨城 ) (  )   ″   

4 185245  高 木  陸  ( 土浦湖北高･茨城 ) (  )   ″   

5 175091  佐々木  翼  ( 阿見ＡＣ･茨城 ) (  )   ″   

6 187176  谷口 晃太郎  ( 国士大･石川 ) (  )   ″   

7 189143  宮下  純平  ( 東京陸協･東京 ) (  )   ″   

8 150047  二井  俊也  ( 筑波大･千葉 ) (  )   ″   
 

 【2組】(＋・－    ｍ) 

1        (  )   ″   

2 175154  佐藤  修斗  ( 土浦湖北高･茨城 ) (  )   ″   

3 169121  折原  巧真  ( ｏｎｅ＇ｓ･千葉 ) (  )   ″   

4 175130  斎 藤  豊  ( 土浦湖北高･茨城 ) (  )   ″   

5 187184  滝沢  拓未  ( 平成国大･埼玉 ) (  )   ″   

6 160037  谷 内  剣  ( 筑波大･富山 ) (  )   ″   

7 185147  塚野  楓馬  ( 阿見ＡＣ･茨城 ) (  )   ″   

8 175344  岡 田  圭  ( 土浦三高･茨城 ) (  )   ″   
 

 【3組】(＋・－    ｍ) 

1        (  )   ″   

2 185258  阿 部  新  ( 野田中央高･千葉 ) (  )   ″   

3 185546  長島 龍太郎  ( 土浦湖北高･茨城 ) (  )   ″   

4 185242  大前  遼馬  ( 土浦湖北高･茨城 ) (  )   ″   

5 187185  濱田  拓光  ( 平成国大･埼玉 ) (  )   ″   

6 175557  福地  進吾  ( 野田中央高･千葉 ) (  )   ″   

7 185209  新井  豪峻  ( 江戸川取手高･茨城 ) (  )   ″   

8 185591  山口  佑大  ( 水城高･茨城 ) (  )   ″   
 

 【4組】(＋・－    ｍ) 

1        (  )   ″   

2 163198  和田  大輝  ( 三和北･茨城 ) (  )   ″   

3 185261  菅野  将生  ( 水戸葵陵･茨城 ) (  )   ″   

4 185229  前野  優太  ( 東洋大牛久高･茨城 ) (  )   ″   

5 187187  橋口  知輝  ( 千葉大･千葉 ) (  )   ″   

6 160031  白石  拓視  ( 筑波大･埼玉 ) (  )   ″   

7 130066  登坂  健志  ( 筑波大院･群馬 ) (  )   ″   

8 139024  西尾 謙次郎  ( 阿見ＡＣ･茨城 ) (  )   ″   
 

 【5組】(＋・－    ｍ) 

1        (  )   ″   

2 175419  高田  友稔  ( 多賀高･茨城 ) (  )   ″   

3 187182  小俣  淳介  ( 平成国大･千葉 ) (  )   ″   

4 185524  福間  温人  ( 鎌ヶ谷西高･千葉 ) (  )   ″   

5 175134  伊早坂 凌士  ( 土浦湖北高･茨城 ) (  )   ″   

6 175232  須藤  隆治  ( 土浦三高･茨城 ) (  )   ″   

7 175664  小林  勇斗  ( 土浦三高･茨城 ) (  )   ″   

8 185633  松岡  祐太  ( 船橋古和釜高･千葉 ) (  )   ″   
 

 【6組】(＋・－    ｍ) 

1        (  )   ″   

2 175420  渡辺  修治  ( 多賀高･茨城 ) (  )   ″   

3 175558  加 藤  巧  ( 野田中央高･千葉 ) (  )   ″   

4 185622  谷  昌 也  ( 東洋大牛久高･茨城 ) (  )   ″   

5 175153  柏  龍  ( 土浦湖北高･茨城 ) (  )   ″   

6 185241  齋田  幸希  ( 土浦湖北高･茨城 ) (  )   ″   

7 165301  清野  凌平  ( 牛久高･茨城 ) (  )   ″   

8 185182  菊内  省吾  ( 水戸葵陵･茨城 ) (  )   ″   
 

 【7組】(＋・－    ｍ) 

1        (  )   ″   

2 170039  竹入 聡一郎  ( 筑波大･長野 ) (  )   ″   

3 185583  塩澤  仁康  ( 常総学院高･茨城 ) (  )   ″   

4 187183  原田  倖輔  ( 平成国大･神奈川 ) (  )   ″   

5 185472  石 井  淳  ( 石岡一高･茨城 ) (  )   ″   

6 185243  市毛  稜真  ( 土浦湖北高･茨城 ) (  )   ″   

7 185220  山口  遥己  ( 江戸川取手高･茨城 ) (  )   ″   

8 159093  矢田  恵大  ( 東京陸協･東京 ) (  )   ″   
 

 【8組】(＋・－    ｍ) 

1        (  )   ″   

2 185475  彼末 弓羽亮  ( 久喜北陽･埼玉 ) (  )   ″   

3 185219  鈴木  達英  ( 江戸川取手高･茨城 ) (  )   ″   

4 175516  小澤  拓未  ( 常総学院高･茨城 ) (  )   ″   

5 185607  石田  遥一  ( 野田中央高･千葉 ) (  )   ″   

6 185503  堤  大 樹  ( 柏中央･千葉 ) (  )   ″   

7 185590  小川  雄矢  ( 水戸葵陵･茨城 ) (  )   ″   

8 175555  中村  圭佑  ( 野田中央高･千葉 ) (  )   ″   
 

 【9組】(＋・－    ｍ) 

1        (  )   ″   

2 185296  飯泉  裕人  ( 八千代･茨城 ) (  )   ″   

3 169011  上 田  航  ( 阿見ＡＣ･茨城 ) (  )   ″   

4 187072  設楽  悠太  ( 東理大･宮城 ) (  )   ″   

5 185248  加藤  大生  ( 土浦湖北高･茨城 ) (  )   ″   

6 175518  高 橋  司  ( 常総学院高･茨城 ) (  )   ″   

7 185601  秋元  裕貴  ( 野田中央高･千葉 ) (  )   ″   

8 189131  景行  崇文  ( つくばＴＰ･茨城 ) (  )   ″   
 

 【10組】(＋・－    ｍ) 

1        (  )   ″   

2 185632  髙橋  空大  ( 船橋古和釜高･千葉 ) (  )   ″   

3 185284  小林  夕真  ( 水戸葵陵･茨城 ) (  )   ″   

4 185535  稲橋  悠亮  ( 幸手桜高校･埼玉 ) (  )   ″   

5 185540  藤田  智也  ( 幸手桜高校･埼玉 ) (  )   ″   

6 185525  佐藤  悠磨  ( 鎌ヶ谷西高･千葉 ) (  )   ″   

7 185526  平井  光軌  ( 鎌ヶ谷西高･千葉 ) (  )   ″   

8 163197  佐竹  蒼人  ( 三和北･茨城 ) (  )   ″   
 

 
  



【11組】(＋・－    ｍ) 

1        (  )   ″   

2 185509  内山  拓哉  ( 柏中央･千葉 ) (  )   ″   

3 185186  木村  宙翔  ( 東洋大牛久高･茨城 ) (  )   ″   

4 185511  鳴坂  直哉  ( 柏中央･千葉 ) (  )   ″   

5 185497  平塚  竜馬  ( 多賀高･茨城 ) (  )   ″   

6 175519  廣田  悠馬  ( 常総学院高･茨城 ) (  )   ″   

7 185585  白井  海斗  ( 常総学院高･茨城 ) (  )   ″   

8 185610  張ヶ谷 優希  ( 野田中央高･千葉 ) (  )   ″   
 

 【12組】(＋・－    ｍ) 

1        (  )   ″   

2 175183  八城  大夢  ( 八千代･茨城 ) (  )   ″   

3 185584  三 原  匠  ( 常総学院高･茨城 ) (  )   ″   

4 175517  髙井  雄太  ( 常総学院高･茨城 ) (  )   ″   

5 185213  三 井  崚  ( 江戸川取手高･茨城 ) (  )   ″   

6 185217  川田  温希  ( 江戸川取手高･茨城 ) (  )   ″   

7 185247  国広  拓斗  ( 土浦湖北高･茨城 ) (  )   ″   

8 185493  沼田  遥輝  ( 多賀高･茨城 ) (  )   ″   
 

 【13組】(＋・－    ｍ) 

1        (  )   ″   

2 185528  田 中  穂  ( 鎌ヶ谷西高･千葉 ) (  )   ″   

3 185191  高 須  元  ( 東洋大牛久高･茨城 ) (  )   ″   

4 185624  吉田  大翔  ( 東洋大牛久高･茨城 ) (  )   ″   

5 175667  山口  大成  ( 土浦三高･茨城 ) (  )   ″   

6 185586  望月  奎佑  ( 常総学院高･茨城 ) (  )   ″   

7 185474  岩谷 宗史朗  ( 久喜北陽･埼玉 ) (  )   ″   

8 185523  畠山  勇人  ( 牛久高･茨城 ) (  )   ″   
 

 【14組】(＋・－    ｍ) 

1        (  )   ″   

2        (  )   ″   

3 185223  今井  玲於  ( 江戸川取手高･茨城 ) (  )   ″   

4 169004  漆原  健太  ( ＤＳＡＣ･茨城 ) (  )   ″   

5 185221  赤津  陽平  ( 江戸川取手高･茨城 ) (  )   ″   

6 185478  内山  幹太  ( 久喜北陽･埼玉 ) (  )   ″   

7 183177  大関  康生  ( 笠間中･茨城 ) (  )   ″   

8        (  )   ″   
 

 【15組】(＋・－    ｍ) 

1        (  )   ″   

2        (  )   ″   

3 185529  四谷  莉久  ( 鎌ヶ谷西高･千葉 ) (  )   ″   

4 185510  濱田 龍之介  ( 柏中央･千葉 ) (  )   ″   

5 185512  平 尾  翔  ( 柏中央･千葉 ) (  )   ″   

6 183205  落合  祐太  ( 江戸川取手中･茨城 ) (  )   ″   

7 185480  鈴木  晴信  ( 久喜北陽･埼玉 ) (  )   ″   

8        (  )   ″   
 

 【16組】(＋・－    ｍ) 

1        (  )   ″   

2        (  )   ″   

3 183204  成田  寿喜  ( 恋瀬川ＬＨＳ･茨城 ) (  )   ″   

4 189089  片岡  日向  ( ｏｎｅ＇ｓ･千葉 ) (  )   ″   

5 183209  三 橋  光  ( 江戸川取手中･茨城 ) (  )   ″   

6 183194  柳田  佳憲  ( 高崎中･無所属 ) (  )   ″   

7 189141  長嶋  良博  ( 茨マス･茨城 ) (  )   ″   

8        (  )   ″   
 

    

 ２次(1組) 
【1組】(＋・－    ｍ) 

レーン ナンバー 氏  名 所  属 順位 記  録 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

  
男子 ２００ｍ (9組) 
【1組】(＋・－    ｍ) 

1        (  )   ″   

2 169121  折原  巧真  ( ｏｎｅ＇ｓ･千葉 ) (  )   ″   

3 185183  北 澤  徹  ( 東洋大牛久高･茨城 ) (  )   ″   

4 187185  濱田  拓光  ( 平成国大･埼玉 ) (  )   ″   

5 189057  本木  安倫  ( 千葉陸協･千葉 ) (  )   ″   

6 187182  小俣  淳介  ( 平成国大･千葉 ) (  )   ″   

7 165139  稲垣  広弥  ( 阿見ＡＣ･茨城 ) (  )   ″   

8 163153  成島  陽紀  ( 谷田部東中･茨城 ) (  )   ″   
 

 【2組】(＋・－    ｍ) 

1        (  )   ″   

2 185472  石 井  淳  ( 石岡一高･茨城 ) (  )   ″   

3 185147  塚野  楓馬  ( 阿見ＡＣ･茨城 ) (  )   ″   

4 189130  茂木  俊樹  ( 阿見ＡＣ･茨城 ) (  )   ″   

5 185326  谷井  海翔  ( 下館一高･茨城 ) (  )   ″   

6 185330  増山  竣也  ( 下館一高･茨城 ) (  )   ″   

7 175344  岡 田  圭  ( 土浦三高･茨城 ) (  )   ″   

8 185148  湯原  海斗  ( 阿見ＡＣ･茨城 ) (  )   ″   
 

 

 

  

 



【3組】(＋・－    ｍ) 

1        (  )   ″   

2 187077  中 川  真  ( 筑大同･茨城 ) (  )   ″   

3 185622  谷  昌 也  ( 東洋大牛久高･茨城 ) (  )   ″   

4 185216  嶋根  佳吾  ( 江戸川取手高･茨城 ) (  )   ″   

5 185184  成島  優人  ( 東洋大牛久高･茨城 ) (  )   ″   

6 175614  小 森  輝  ( 緑岡高･茨城 ) (  )   ″   

7 185524  福間  温人  ( 鎌ヶ谷西高･千葉 ) (  )   ″   

8 189128  塚田  渓心  ( 茨城陸協･茨城 ) (  )   ″   
 

 【4組】(＋・－    ｍ) 

1        (  )   ″   

2 175230  飯島  涼太  ( 土浦三高･茨城 ) (  )   ″   

3 185325  髙橋  優輝  ( 下館一高･茨城 ) (  )   ″   

4 189063  染谷  和輝  ( 阿見ＡＣ･北海道 ) (  )   ″   

5 185597  猿田  航大  ( 鉾田一高･茨城 ) (  )   ″   

6 169117  青木  聖真  ( ｏｎｅ＇ｓ･千葉 ) (  )   ″   

7 185238  大関  隼輝  ( 土浦湖北高･茨城 ) (  )   ″   

8 185594  清水  泰成  ( 鉾田一高･茨城 ) (  )   ″   
 

 【5組】(＋・－    ｍ) 

1        (  )   ″   

2 169123  中 村  生  ( ｏｎｅ＇ｓ･千葉 ) (  )   ″   

3 185298  今田  大哉  ( 八千代･茨城 ) (  )   ″   

4 185323  新井  諒大  ( 下館一高･茨城 ) (  )   ″   

5 185324  大野  泰雅  ( 下館一高･茨城 ) (  )   ″   

6 185209  新井  豪峻  ( 江戸川取手高･茨城 ) (  )   ″   

7 185479  大熊  徳史  ( 久喜北陽･埼玉 ) (  )   ″   

8 185475  彼末 弓羽亮  ( 久喜北陽･埼玉 ) (  )   ″   
 

 【6組】(＋・－    ｍ) 

1        (  )   ″   

2 185538  上 原  連  ( 幸手桜高校･埼玉 ) (  )   ″   

3 175466  真久 颯一郎  ( 鉾田一高･茨城 ) (  )   ″   

4 185331  若 林  諒  ( 下館一高･茨城 ) (  )   ″   

5 169011  上 田  航  ( 阿見ＡＣ･茨城 ) (  )   ″   

6 185219  鈴木  達英  ( 江戸川取手高･茨城 ) (  )   ″   

7 185220  山口  遥己  ( 江戸川取手高･茨城 ) (  )   ″   

8 185476  小竹  悠也  ( 久喜北陽･埼玉 ) (  )   ″   
 

 【7組】(＋・－    ｍ) 

1        (  )   ″   

2 185511  鳴坂  直哉  ( 柏中央･千葉 ) (  )   ″   

3 185600  東峰 幸太朗  ( 鉾田一高･茨城 ) (  )   ″   

4 185535  稲橋  悠亮  ( 幸手桜高校･埼玉 ) (  )   ″   

5 185595  内山  叶琉  ( 鉾田一高･茨城 ) (  )   ″   

6 155341  中澤  和駿  ( 牛久高･茨城 ) (  )   ″   

7 185300  鳩貝  優斗  ( 八千代･茨城 ) (  )   ″   

8 185593  大塚  悠心  ( 鉾田一高･茨城 ) (  )   ″   
 

 【8組】(＋・－    ｍ) 

1        (  )   ″   

2 185222  落合  一輝  ( 江戸川取手高･茨城 ) (  )   ″   

3 185474  岩谷 宗史朗  ( 久喜北陽･埼玉 ) (  )   ″   

4 185248  加藤  大生  ( 土浦湖北高･茨城 ) (  )   ″   

5 185477  殿塚  翔太  ( 久喜北陽･埼玉 ) (  )   ″   

6 169126  河村  拓海  ( ｏｎｅ＇ｓ･千葉 ) (  )   ″   

7 185240  鈴木  琉生  ( 土浦湖北高･茨城 ) (  )   ″   

8 185569  海老澤 寿昭  ( 緑岡高･茨城 ) (  )   ″   
 

 
  

【9組】(＋・－    ｍ) 

1        (  )   ″   

2        (  )   ″   

3 185512  平 尾  翔  ( 柏中央･千葉 ) (  )   ″   

4 185213  三 井  崚  ( 江戸川取手高･茨城 ) (  )   ″   

5 175611  関谷  颯斗  ( 緑岡高･茨城 ) (  )   ″   

6 185529  四谷  莉久  ( 鎌ヶ谷西高･千葉 ) (  )   ″   

7 189089  片岡  日向  ( ｏｎｅ＇ｓ･千葉 ) (  )   ″   

8        (  )   ″   
 

  

 



男子 ４００ｍ 予選(8組) 
【1組】 

1        (  ) ′ ″  

2 185216  嶋根  佳吾  ( 江戸川取手高･茨城 ) (  ) ′ ″  

3 175230  飯島  涼太  ( 土浦三高･茨城 ) (  ) ′ ″  

4 175232  須藤  隆治  ( 土浦三高･茨城 ) (  ) ′ ″  

5 175357  安藤  友春  ( 牛久高･茨城 ) (  ) ′ ″  

6 175419  高田  友稔  ( 多賀高･茨城 ) (  ) ′ ″  

7 185238  大関  隼輝  ( 土浦湖北高･茨城 ) (  ) ′ ″  

8 185148  湯原  海斗  ( 阿見ＡＣ･茨城 ) (  ) ′ ″  
 

 【2組】 

1        (  ) ′ ″  

2 175518  高 橋  司  ( 常総学院高･茨城 ) (  ) ′ ″  

3 175420  渡辺  修治  ( 多賀高･茨城 ) (  ) ′ ″  

4 155336  齋 藤  樹  ( 牛久高･茨城 ) (  ) ′ ″  

5 169117  青木  聖真  ( ｏｎｅ＇ｓ･千葉 ) (  ) ′ ″  

6 163197  佐竹  蒼人  ( 三和北･茨城 ) (  ) ′ ″  

7 185634  三浦  慶大  ( 江戸川取手高･茨城 ) (  ) ′ ″  

8 175559  深井  亨輔  ( 野田中央高･千葉 ) (  ) ′ ″  
 

 【3組】 

1        (  ) ′ ″  

2 185243  市毛  稜真  ( 土浦湖北高･茨城 ) (  ) ′ ″  

3 163198  和田  大輝  ( 三和北･茨城 ) (  ) ′ ″  

4 185240  鈴木  琉生  ( 土浦湖北高･茨城 ) (  ) ′ ″  

5 185210  栗林  智志  ( 江戸川取手高･茨城 ) (  ) ′ ″  

6 169004  漆原  健太  ( ＤＳＡＣ･茨城 ) (  ) ′ ″  

7 185236  杉 浦  心  ( 土浦湖北高･茨城 ) (  ) ′ ″  

8 175653  山中  巧起  ( 八千代･茨城 ) (  ) ′ ″  
 

 【4組】 

1        (  ) ′ ″  

2 185187  新堀  佑斗  ( 東洋大牛久高･茨城 ) (  ) ′ ″  

3 189128  塚田  渓心  ( 茨城陸協･茨城 ) (  ) ′ ″  

4 185583  塩澤  仁康  ( 常総学院高･茨城 ) (  ) ′ ″  

5 185524  福間  温人  ( 鎌ヶ谷西高･千葉 ) (  ) ′ ″  

6 185211  林  勇二郎  ( 江戸川取手高･茨城 ) (  ) ′ ″  

7 160030  芝井  良太  ( 筑波大･富山 ) (  ) ′ ″  

8 160042  野村  拓也  ( 筑波大･三重 ) (  ) ′ ″  
 

 【5組】 

1        (  ) ′ ″  

2 175516  小澤  拓未  ( 常総学院高･茨城 ) (  ) ′ ″  

3 185526  平井  光軌  ( 鎌ヶ谷西高･千葉 ) (  ) ′ ″  

4 185497  平塚  竜馬  ( 多賀高･茨城 ) (  ) ′ ″  

5 185538  上 原  連  ( 幸手桜高校･埼玉 ) (  ) ′ ″  

6 185249  橋本  千尭  ( 土浦湖北高･茨城 ) (  ) ′ ″  

7 185585  白井  海斗  ( 常総学院高･茨城 ) (  ) ′ ″  

8 169126  河村  拓海  ( ｏｎｅ＇ｓ･千葉 ) (  ) ′ ″  
 

 【6組】 

1        (  ) ′ ″  

2 185362  北 山  凌  ( 鉾田二高･茨城 ) (  ) ′ ″  

3 175665  高 橋  輝  ( 土浦三高･茨城 ) (  ) ′ ″  

4 160009  岩田  知大  ( 筑波大･愛知 ) (  ) ′ ″  

5 185623  宮本  桂樹  ( 東洋大牛久高･茨城 ) (  ) ′ ″  

6 175662  内野  翔平  ( 土浦三高･茨城 ) (  ) ′ ″  

7 185186  木村  宙翔  ( 東洋大牛久高･茨城 ) (  ) ′ ″  

8        (  ) ′ ″  
 

 【7組】 

1        (  ) ′ ″  

2 185624  吉田  大翔  ( 東洋大牛久高･茨城 ) (  ) ′ ″  

3 179073  平岡  達哉  ( 栃木陸協･栃木 ) (  ) ′ ″  

4 185222  落合  一輝  ( 江戸川取手高･茨城 ) (  ) ′ ″  

5 185283  鈴木  瞭佑  ( 水戸葵陵･茨城 ) (  ) ′ ″  

6 189126  原山  将輔  ( ＦＩＥＬＤＨＯＵＳＥ･東京 ) (  ) ′ ″  

7 185510  濱田 龍之介  ( 柏中央･千葉 ) (  ) ′ ″  

8        (  ) ′ ″  
 

 【8組】 

1        (  ) ′ ″  

2 183099  石塚  柾貴  ( 江戸川取手中･茨城 ) (  ) ′ ″  

3 185586  望月  奎佑  ( 常総学院高･茨城 ) (  ) ′ ″  

4 183204  成田  寿喜  ( 恋瀬川ＬＨＳ･茨城 ) (  ) ′ ″  

5 175517  髙井  雄太  ( 常総学院高･茨城 ) (  ) ′ ″  

6 175519  廣田  悠馬  ( 常総学院高･茨城 ) (  ) ′ ″  

7 183206  林  悠 慈  ( 江戸川取手中･茨城 ) (  ) ′ ″  

8        (  ) ′ ″  
 

   男子 ８００ｍ (5組) 
【1組】 

1 170002  安藤  慎悟  ( 筑波大･愛知 ) (  ) ′ ″  

2 180016  寺岡  秀真  ( 筑波大･岡山 ) (  ) ′ ″  

3 160017  岡  裕一朗  ( 筑波大･栃木 ) (  ) ′ ″  

4 170005  伊東  翔吾  ( 筑波大･愛媛 ) (  ) ′ ″  

5 180039  有 松  憧  ( 筑波大･和歌山 ) (  ) ′ ″  

6 180024  本多 創一郎  ( 筑波大･愛知 ) (  ) ′ ″  
 

  

7 180030  吉川  右門  ( 筑波大･神奈川 ) (  ) ′ ″  

8 180017  遠田  悠人  ( 筑波大･奈良 ) (  ) ′ ″  

9 180012  木塚  宙敬  ( 筑波大･茨城 ) (  ) ′ ″  

10 160025  齋藤  零司  ( 筑波大･栃木 ) (  ) ′ ″  

11 170010  薄田 健太郎  ( 筑波大･神奈川 ) (  ) ′ ″  
 

 【2組】 

1 185055  廣野  優人  ( 土浦湖北高･茨城 ) (  ) ′ ″  

2 175132  小川  崇史  ( 土浦湖北高･茨城 ) (  ) ′ ″  

3 185218  仙波  祐太  ( 江戸川取手高･茨城 ) (  ) ′ ″  

4 157081  高橋  朋也  ( 筑大同･茨城 ) (  ) ′ ″  

5 185547  長谷川 貴也  ( 土浦湖北高･茨城 ) (  ) ′ ″  

6 180020  林  祥太朗  ( 筑波大･奈良 ) (  ) ′ ″  
 

  

7 189140  伊藤  祐樹  ( 埼玉陸協･埼玉 ) (  ) ′ ″  

8 185168  瀧田  健人  ( 下館一高･茨城 ) (  ) ′ ″  

9        (  ) ′ ″  

10        (  ) ′ ″  

11        (  ) ′ ″  
 

   

 



【3組】 

1 185244  佐藤  知哉  ( 土浦湖北高･茨城 ) (  ) ′ ″  

2 185052  小林  篤生  ( 土浦湖北高･茨城 ) (  ) ′ ″  

3 169004  漆原  健太  ( ＤＳＡＣ･茨城 ) (  ) ′ ″  

4 185604  柴山  龍也  ( 野田中央高･千葉 ) (  ) ′ ″  

5 185230  白 土  凌  ( 柏中央･千葉 ) (  ) ′ ″  

6 155340  小畠  健登  ( 牛久高･茨城 ) (  ) ′ ″  
 

  

7 175605  渡辺  彩冬  ( 緑岡高･茨城 ) (  ) ′ ″  

8 185515  中島  仙介  ( 柏中央･千葉 ) (  ) ′ ″  

9        (  ) ′ ″  

10        (  ) ′ ″  

11        (  ) ′ ″  
 

 

男子 １５００ｍ (3組) 
【1組】 

1 180039  有 松  憧  ( 筑波大･和歌山 ) (  ) ′ ″  

2 170010  薄田 健太郎  ( 筑波大･神奈川 ) (  ) ′ ″  

3 189055  中 川  凜  ( 神戸市陸協･兵庫 ) (  ) ′ ″  

4 160052  持永  佳輝  ( 筑波大･東京 ) (  ) ′ ″  

5 180030  吉川  右門  ( 筑波大･神奈川 ) (  ) ′ ″  

6 180016  寺岡  秀真  ( 筑波大･岡山 ) (  ) ′ ″  

7 170038  田川  昇太  ( 筑波大･長崎 ) (  ) ′ ″  

8 170061  渡辺  珠生  ( 筑波大･静岡 ) (  ) ′ ″  

9 180012  木塚  宙敬  ( 筑波大･茨城 ) (  ) ′ ″  

10 180017  遠田  悠人  ( 筑波大･奈良 ) (  ) ′ ″  
 

  

11 170002  安藤  慎悟  ( 筑波大･愛知 ) (  ) ′ ″  

12 180020  林  祥太朗  ( 筑波大･奈良 ) (  ) ′ ″  

13 175418  木島  大輝  ( 多賀高･茨城 ) (  ) ′ ″  

14 189137  田島  光紀  ( Ｗ Ｒ ･ 東 京 ) (  ) ′ ″  

15 169124  岩田  悠希  ( ｏｎｅ＇ｓ･千葉 ) (  ) ′ ″  

16 160017  岡  裕一朗  ( 筑波大･栃木 ) (  ) ′ ″  

17        (  ) ′ ″  

18        (  ) ′ ″  

19        (  ) ′ ″  
 

 【2組】 

1 185218  仙波  祐太  ( 江戸川取手高･茨城 ) (  ) ′ ″  

2 175563  藤井  嵩仁  ( 野田中央高･千葉 ) (  ) ′ ″  

3 179059  平山  大智  ( 牛久走友会･茨城 ) (  ) ′ ″  

4 185365  森 作  到  ( 鉾田二高･茨城 ) (  ) ′ ″  

5 185606  堀口  大樹  ( 野田中央高･千葉 ) (  ) ′ ″  

6 185491  関  優 人  ( 多賀高･茨城 ) (  ) ′ ″  

7 185212  遠藤  史也  ( 江戸川取手高･茨城 ) (  ) ′ ″  

8 175330  関  城 夢  ( 石岡一高･茨城 ) (  ) ′ ″  

9 163154  大関  渉平  ( 笠間中･茨城 ) (  ) ′ ″  

10 169120  大野  修也  ( ｏｎｅ＇ｓ･千葉 ) (  ) ′ ″  
 

  

11 175331  佐 藤  航  ( 石岡一高･茨城 ) (  ) ′ ″  

12 149100  下 村  茂  ( 茨城陸協･茨城 ) (  ) ′ ″  

13 175553  三浦  朱倭  ( 八千代･茨城 ) (  ) ′ ″  

14 185495  岩永  響生  ( 多賀高･茨城 ) (  ) ′ ″  

15 185492  小澤  音央  ( 多賀高･茨城 ) (  ) ′ ″  

16 185494  大森  奨人  ( 多賀高･茨城 ) (  ) ′ ″  

17        (  ) ′ ″  

18        (  ) ′ ″  

19        (  ) ′ ″  
 

 【3組】 

1 175666  田中  敏輝  ( 土浦三高･茨城 ) (  ) ′ ″  

2 185638  星野  譲治  ( 江戸川取手高･茨城 ) (  ) ′ ″  

3 183190  照井  大翔  ( 高崎中･茨城 ) (  ) ′ ″  

4 185364  田山  凱杜  ( 鉾田二高･茨城 ) (  ) ′ ″  

5 183189  鈴木  道陽  ( 高崎中･茨城 ) (  ) ′ ″  

6 185244  佐藤  知哉  ( 土浦湖北高･茨城 ) (  ) ′ ″  

7 183207  村 上  隼  ( 江戸川取手中･茨城 ) (  ) ′ ″  

8 175183  八城  大夢  ( 八千代･茨城 ) (  ) ′ ″  

  

11 187175  小川  純輝  ( 東理大･千葉 ) (  ) ′ ″  

12 183208  横井  海翔  ( 江戸川取手中･茨城 ) (  ) ′ ″  

13 175332  大貫  海翔  ( 石岡一高･茨城 ) (  ) ′ ″  

14 185190  野本  丈翔  ( 東洋大牛久高･茨城 ) (  ) ′ ″  

15 183188  神 谷  響  ( 高崎中･茨城 ) (  ) ′ ″  

16 183100  小池  隆太  ( 江戸川取手中･茨城 ) (  ) ′ ″  

17 185299  為我井 義貴  ( 八千代･茨城 ) (  ) ′ ″  

18 175668  吉 田  航  ( 土浦三高･茨城 ) (  ) ′ ″  

【4組】 

1 175666  田中  敏輝  ( 土浦三高･茨城 ) (  ) ′ ″  

2 149079  稲垣  陽平  ( 美野里クラブ･茨城 ) (  ) ′ ″  

3 185328  橋 本  渉  ( 下館一高･茨城 ) (  ) ′ ″  

4 175331  佐 藤  航  ( 石岡一高･茨城 ) (  ) ′ ″  

5 185570  渡邉  真央  ( 緑岡高･茨城 ) (  ) ′ ″  

6 185638  星野  譲治  ( 江戸川取手高･茨城 ) (  ) ′ ″  
 

  

7 169120  大野  修也  ( ｏｎｅ＇ｓ･千葉 ) (  ) ′ ″  

8 183099  石塚  柾貴  ( 江戸川取手中･茨城 ) (  ) ′ ″  

9        (  ) ′ ″  

10        (  ) ′ ″  

11        (  ) ′ ″  
 

 【5組】 

1 183208  横井  海翔  ( 江戸川取手中･茨城 ) (  ) ′ ″  

2 183192  小 原  渓  ( 高崎中･茨城 ) (  ) ′ ″  

3 183206  林  悠 慈  ( 江戸川取手中･茨城 ) (  ) ′ ″  

4 187173  川島  尚己  ( 平成国大･埼玉 ) (  ) ′ ″  

5 183207  村 上  隼  ( 江戸川取手中･茨城 ) (  ) ′ ″  

6 175332  大貫  海翔  ( 石岡一高･茨城 ) (  ) ′ ″  
 

  

7 185602  平間  誠基  ( 鉾田一高･茨城 ) (  ) ′ ″  

8        (  ) ′ ″  

9        (  ) ′ ″  

10        (  ) ′ ″  

11        (  ) ′ ″  
 

 



9 185496  佐々木  剛  ( 多賀高･茨城 ) (  ) ′ ″  

10 189094  滝  颯 太  ( ｏｎｅ＇ｓ･千葉 ) (  ) ′ ″  
 

19 183205  落合  祐太  ( 江戸川取手中･茨城 ) (  ) ′ ″  
 

 男子 ３０００ｍ 
1 150058  川瀬  宙夢  ( 筑波大･愛知 ) (  ) ′ ″  

2 160018  金丸  逸樹  ( 筑波大･長崎 ) (  ) ′ ″  

3 170025  児玉  朋大  ( 筑波大･熊本 ) (  ) ′ ″  

4 170031  猿橋  拓己  ( 筑波大･神奈川 ) (  ) ′ ″  

5 170035  相馬  崇史  ( 筑波大･長野 ) (  ) ′ ″  

6 170046  西  研 人  ( 筑波大･京都 ) (  ) ′ ″  

7 170061  渡辺  珠生  ( 筑波大･静岡 ) (  ) ′ ″  
 

 8 180006  杉山  魁声  ( 筑波大･千葉 ) (  ) ′ ″  

9 180061  山口  航平  ( 筑波大･茨城 ) (  ) ′ ″  

10        (  ) ′ ″  

11        (  ) ′ ″  

12        (  ) ′ ″  

13        (  ) ′ ″  

14        (  ) ′ ″  
 

 男女 ５０００ｍ (3組) 
【1組】 

1 185614  新堀  まや  ( 鉾田一高･茨城 ) (  ) ′ ″  

2 185564  浅山  修蔵  ( 緑岡高･茨城 ) (  ) ′ ″  

3 149100  下 村  茂  ( 茨城陸協･茨城 ) (  ) ′ ″  

4 175330  関  城 夢  ( 石岡一高･茨城 ) (  ) ′ ″  

5 149079  稲垣  陽平  ( 美野里クラブ･茨城 ) (  ) ′ ″  

6 185212  遠藤  史也  ( 江戸川取手高･茨城 ) (  ) ′ ″  

7 185363  関水  健介  ( 鉾田二高･茨城 ) (  ) ′ ″  

8 175575  藤城  歩夢  ( 鉾田一高･茨城 ) (  ) ′ ″  

9 185293  箕田  将弥  ( 石岡一高･茨城 ) (  ) ′ ″  

10 185055  廣野  優人  ( 土浦湖北高･茨城 ) (  ) ′ ″  

11 185322  安達  飛鳥  ( 下館一高･茨城 ) (  ) ′ ″  

12 189094  滝  颯 太  ( ｏｎｅ＇ｓ･千葉 ) (  ) ′ ″  

13 185603  浅野  光輝  ( 鉾田一高･茨城 ) (  ) ′ ″  

14 165515  豊田  陽大  ( 緑岡高･茨城 ) (  ) ′ ″  
 

  

15 175606  町田 周太郎  ( 緑岡高･茨城 ) (  ) ′ ″  

16 175469  鬼澤  大地  ( 鉾田一高･茨城 ) (  ) ′ ″  

17 165213  竹内  大喜  ( 鉾田一高･茨城 ) (  ) ′ ″  

18        (  ) ′ ″  

19        (  ) ′ ″  

20        (  ) ′ ″  

21        (  ) ′ ″  

22        (  ) ′ ″  

23        (  ) ′ ″  

24        (  ) ′ ″  

25        (  ) ′ ″  

26        (  ) ′ ″  

27        (  ) ′ ″  

28        (  ) ′ ″  
 

 【2組】 

1 165511  小野瀬  樹  ( 緑岡高･茨城 ) (  ) ′ ″  

2 185592  富永  椋太  ( 鉾田一高･茨城 ) (  ) ′ ″  

3 175610  手澤  照英  ( 緑岡高･茨城 ) (  ) ′ ″  

4 185571  中川  光輔  ( 緑岡高･茨城 ) (  ) ′ ″  

5 175608  藤本  文太  ( 緑岡高･茨城 ) (  ) ′ ″  

6 185575  竹内  博祐  ( 緑岡高･茨城 ) (  ) ′ ″  

7 175564  市東  優弥  ( 野田中央高･千葉 ) (  ) ′ ″  

8 175462  高木  敦哉  ( 鉾田一高･茨城 ) (  ) ′ ″  

9 179059  平山  大智  ( 牛久走友会･茨城 ) (  ) ′ ″  

10 175607  土井  爽詩  ( 緑岡高･茨城 ) (  ) ′ ″  

11 175613  髙倉 健太郎  ( 緑岡高･茨城 ) (  ) ′ ″  

12 185568  石川  佑真  ( 緑岡高･茨城 ) (  ) ′ ″  

13 185572  冨永 祥太郎  ( 緑岡高･茨城 ) (  ) ′ ″  

14 175468  岡﨑  智也  ( 鉾田一高･茨城 ) (  ) ′ ″  
 

  

15 185611  古谷  春斗  ( 野田中央高･千葉 ) (  ) ′ ″  

16 185169  渡邉  駿太  ( 下館一高･茨城 ) (  ) ′ ″  

17 185505  西山  龍冬  ( 柏中央･千葉 ) (  ) ′ ″  

18 185506  保坂  幸基  ( 柏中央･千葉 ) (  ) ′ ″  

19 185507  瀬 戸  瞭  ( 柏中央･千葉 ) (  ) ′ ″  

20 185513  近藤  維斗  ( 柏中央･千葉 ) (  ) ′ ″  

21 185514  栗 山  涼  ( 柏中央･千葉 ) (  ) ′ ″  

22 169124  岩田  悠希  ( ｏｎｅ＇ｓ･千葉 ) (  ) ′ ″  

23        (  ) ′ ″  

24        (  ) ′ ″  

25        (  ) ′ ″  

26        (  ) ′ ″  

27        (  ) ′ ″  

28        (  ) ′ ″  
 

 
  



【3組】 

1 170038  田川  昇太  ( 筑波大･長崎 ) (  ) ′ ″  

2 180003  伊藤  太貴  ( 筑波大･愛知 ) (  ) ′ ″  

3 180015  田中  蒼大  ( 筑波大･愛知 ) (  ) ′ ″  

4 180029  山本  尊仁  ( 筑波大･大阪 ) (  ) ′ ″  

5 185396  國井  辰磨  ( 東葛飾高校･千葉 ) (  ) ′ ″  

6 189055  中 川  凜  ( 神戸市陸協･兵庫 ) (  ) ′ ″  

7 160002  赤星  友都  ( 筑波大･千葉 ) (  ) ′ ″  

8 160011  植 田  樹  ( 筑波大･兵庫 ) (  ) ′ ″  

9 160038  寺澤 龍之輔  ( 筑波大･佐賀 ) (  ) ′ ″  

10 170013  大土手  嵩  ( 筑波大･宮崎 ) (  ) ′ ″  

11 170017  尾原  健太  ( 筑波大･富山 ) (  ) ′ ″  

12 170057  山下  和希  ( 筑波大･愛知 ) (  ) ′ ″  

13 180022  深 澤  陸  ( 筑波大･秋田 ) (  ) ′ ″  

14 189100  能見  隆弘  ( ＮＩＮＥ ＴＣ･栃木 ) (  ) ′ ″  
 

  

15 189114  淵 本  光  ( ＮＩＮＥ ＴＣ･栃木 ) (  ) ′ ″  

16 160047  益川  洋武  ( 筑波大･長崎 ) (  ) ′ ″  

17 160052  持永  佳輝  ( 筑波大･東京 ) (  ) ′ ″  

18 180011  岡島  広周  ( 筑波大･神奈川 ) (  ) ′ ″  

19 180008  薮下  温司  ( 筑波大･兵庫 ) (  ) ′ ″  

20 150007  遠藤  陽太  ( 筑波大･山形 ) (  ) ′ ″  

21 170048  根本  啓介  ( 筑波大･茨城 ) (  ) ′ ″  

22 180023  不二  黎人  ( 筑波大･奈良 ) (  ) ′ ″  

23 170006  伊藤  直哉  ( 筑波大･愛知 ) (  ) ′ ″  

24 180021  深澤  優希  ( 筑波大･神奈川 ) (  ) ′ ″  

25 140075  小林  雄晟  ( 筑波大院･長野 ) (  ) ′ ″  

26 180027  森本  風太  ( 筑波大･兵庫 ) (  ) ′ ″  

27 140089  小川  慶図  ( 筑波大院･千葉 ) (  ) ′ ″  

28        (  ) ′ ″  
 

   

 男子 １１０ｍＨ[1.067m/9.14m]  
【1組】(＋・－    ｍ) 

1        (  )   ″   

2 185523  畠山  勇人  ( 牛久高･茨城 ) (  )   ″   

3 175353  小松澤 祥太  ( 牛久高･茨城 ) (  )   ″   

4 179009  大室  秀樹  ( 大塚製薬･徳島 ) (  )   ″   

5 185634  三浦  慶大  ( 江戸川取手高･茨城 ) (  )   ″   

6 175355  大草  悠希  ( 牛久高･茨城 ) (  )   ″   

7 185631  中 山  凜  ( 船橋古和釜高･千葉 ) (  )   ″   

8 175352  野口  侑汰  ( 牛久高･茨城 ) (  )   ″   
 

 

    

 男子 １１０ｍＹＨ[0.991m/9.14m]  
(＋・－    ｍ) 

1        (  )   ″   

2        (  )   ″   

3        (  )   ″   

4 185223  今井  玲於  ( 江戸川取手高･茨城 ) (  )   ″   

5        (  )   ″   

6        (  )   ″   

7        (  )   ″   

8        (  )   ″   
 

  

男子 ４００ｍＨ[0.914m] (2組) 
【1組】 

1        (  ) ′ ″  

2 175463  榎本  圭吾  ( 鉾田一高･茨城 ) (  ) ′ ″  

3 175604  相沢  華愛  ( 緑岡高･茨城 ) (  ) ′ ″  

4 169005  木村  知博  ( 阿見ＡＣ･茨城 ) (  ) ′ ″  

5 175232  須藤  隆治  ( 土浦三高･茨城 ) (  ) ′ ″  

6 185639  飯嶋  皓介  ( 武南高･埼玉 ) (  ) ′ ″  

7 185329  福嶋  風杜  ( 下館一高･茨城 ) (  ) ′ ″  

8        (  ) ′ ″  
 

 【2組】 

1        (  ) ′ ″  

2        (  ) ′ ″  

3 185573  小林  洋介  ( 緑岡高･茨城 ) (  ) ′ ″  

4 175616  嶋津  雅也  ( 緑岡高･茨城 ) (  ) ′ ″  

5 175664  小林  勇斗  ( 土浦三高･茨城 ) (  ) ′ ″  

6 185598  郡 司  翼  ( 鉾田一高･茨城 ) (  ) ′ ″  

7 185596  八木  朋寿  ( 鉾田一高･茨城 ) (  ) ′ ″  

8        (  ) ′ ″  
 

  
 
 
 



 
男子 ３０００ｍＳＣ[0.914m] 
1 160025  齋藤  零司  ( 筑波大･栃木 ) (  ) ′ ″  

2 170032  重山  源斗  ( 筑波大･岐阜 ) (  ) ′ ″  

3 165514  原田  大地  ( 緑岡高･茨城 ) (  ) ′ ″  

4 187188  森  基 哉  ( 東工大･神奈川 ) (  ) ′ ″  

5 139058  坂入  徹彦  ( 茨城陸協･茨城 ) (  ) ′ ″  

6 169004  漆原  健太  ( ＤＳＡＣ･茨城 ) (  ) ′ ″  

7 185235  笹目  大雅  ( 土浦湖北高･茨城 ) (  ) ′ ″  
 

 8 155338  村上  大樹  ( 牛久高･茨城 ) (  ) ′ ″  

9 155339  宮﨑  陽馬  ( 牛久高･茨城 ) (  ) ′ ″  

10 155340  小畠  健登  ( 牛久高･茨城 ) (  ) ′ ″  

11 185522  永 長  晃  ( 牛久高･茨城 ) (  ) ′ ″  

12 175465  鎌形  駿也  ( 鉾田一高･茨城 ) (  ) ′ ″  

13        (  ) ′ ″  
 

 男子 走高跳  
1 183215  青木  優斗  ( 野田南部中･千葉 ) (  )   m    

2 185599  岸田  航大  ( 鉾田一高･茨城 ) (  )   m    

3 183218  亀山  春翔  ( 野田南部中･千葉 ) (  )   m    

4 185478  内山  幹太  ( 久喜北陽･埼玉 ) (  )   m    

5 185187  新堀  佑斗  ( 東洋大牛久高･茨城 ) (  )   m    

6 185237  青木  聖央  ( 土浦湖北高･茨城 ) (  )   m    

7 150047  二井  俊也  ( 筑波大･千葉 ) (  )   m    

8 150030  村 崎  秀  ( 筑波大･宮崎 ) (  )   m    

9 150027  寺井  翔太  ( 筑波大･長崎 ) (  )   m    

10 185608  伊藤  拓磨  ( 野田中央高･千葉 ) (  )   m    

11 150042  中野  涼介  ( 筑波大･長野 ) (  )   m    

12 175464  天下井 公貴  ( 鉾田一高･茨城茨城 ) (  )   m    
 

 13 170011  内山  朋也  ( 筑波大･長野 ) (  )   m    

14 189098  大 山  健  ( しきしま･群馬 ) (  )   m    

15 170041  丹治  憲治  ( 筑波大･栃木 ) (  )   m    

16 150046  浅 井  良  ( 筑波大･愛知 ) (  )   m    

17 150039  福田  拓未  ( 筑波大･東京 ) (  )   m    

18 170052  藤森  俊秀  ( 筑波大･愛知 ) (  )   m    

19 170027  松岡  修平  ( 筑波大･三重 ) (  )   m    

20 170026  小林  昌生  ( 筑波大･福岡 ) (  )   m    

21 185553  秋山  智也  ( 武南高･埼玉 ) (  )   m    

22 187190  鈴 木  諒  ( 仙台大･宮城 ) (  )   m    

23 160019  北川  温矩  ( 筑波大･福井 ) (  )   m    
 

 男子 棒高跳  
1 183181  岩沢  拓真  ( 豊里中･茨城 ) (  )   m    

2 150042  中野  涼介  ( 筑波大･長野 ) (  )   m    

3 187189  高橋  奎太  ( 育英大学･群馬 ) (  )   m    

4 150038  山本  拓海  ( 筑波大･富山 ) (  )   m    
 

 5 160031  白石  拓視  ( 筑波大･埼玉 ) (  )   m    

6 160014  植松  海理  ( 筑波大･静岡 ) (  )   m    

7 130060  植松  倫理  ( 筑波大院･静岡 ) (  )   m    
 

 男子 走幅跳  
1 150034  平松  祐司  ( 筑波大･京都 ) (  )   m    

2 183219  山田  倖輝  ( 野田南部中･千葉 ) (  )   m    

3 183227  大房  広歩  ( 野田南部中･千葉 ) (  )   m    

4 183217  梅村  凌磨  ( 野田南部中･千葉 ) (  )   m    

5 169011  上 田  航  ( 阿見ＡＣ･茨城 ) (  )   m    

6 175665  高 橋  輝  ( 土浦三高･茨城 ) (  )   m    

7 185054  関 根  翔  ( 土浦湖北高･茨城 ) (  )   m    

8 175667  山口  大成  ( 土浦三高･茨城 ) (  )   m    

9 175668  吉 田  航  ( 土浦三高･茨城 ) (  )   m    

10 175345  山崎  颯斗  ( 土浦三高･茨城 ) (  )   m    

11 185493  沼田  遥輝  ( 多賀高･茨城 ) (  )   m    

12 189126  原山  将輔  ( ＦＩＥＬＤＨＯＵＳＥ･東京 ) (  )   m    

13 185584  三 原  匠  ( 常総学院高･茨城 ) (  )   m    

14 185241  斎田  幸希  ( 土浦湖北高･茨城 ) (  )   m    

15 185477  殿塚  翔太  ( 久喜北陽･埼玉 ) (  )   m    

16 185504  阿部  真悟  ( 柏中央･千葉 ) (  )   m    

17 175343  鎌形  祐輝  ( 土浦三高･茨城 ) (  )   m    

18 185476  小竹  悠也  ( 久喜北陽･埼玉 ) (  )   m    

19 175662  内野  翔平  ( 土浦三高･茨城 ) (  )   m    

20 175092  兼子  昂也  ( 阿見ＡＣ･茨城 ) (  )   m    
 

 21 175091  佐々木  翼  ( 阿見ＡＣ･茨城 ) (  )   m    

22 130066  登坂  健志  ( 筑波大院･群馬 ) (  )   m    

23 155337  岸  悠 太  ( 牛久高･茨城 ) (  )   m    

24 175673  和田  涼太  ( 土浦三高･茨城 ) (  )   m    

25 185188  森野  直人  ( 東洋大牛久高･茨城 ) (  )   m    

26 185479  大熊  徳史  ( 久喜北陽･埼玉 ) (  )   m    

27 187187  橋口  和輝  ( 千葉大･千葉 ) (  )   m    

28 185242  大前  遼馬  ( 土浦湖北高･茨城 ) (  )   m    

29 170039  竹入 聡一郎  ( 筑波大･長野 ) (  )   m    

30 180046  田中  洋行  ( 筑波大･愛媛 ) (  )   m    

31 175624  梅 村 隆 星  ( 柏中央･千葉 ) (  )   m    

32 160056  山本  淳貴  ( 筑波大･福岡 ) (  )   m    

33 160031  白石  拓視  ( 筑波大･埼玉 ) (  )   m    

34 160037  谷 内  剣  ( 筑波大･富山 ) (  )   m    

35 150027  寺井  翔太  ( 筑波大･長崎 ) (  )   m    

36 170011  内山  朋也  ( 筑波大･長野 ) (  )   m    

37 187191  黒渕  晃太  ( 仙台大･岩手 ) (  )   m    

38 150030  村 崎  秀  ( 筑波大･宮崎 ) (  )   m    

39 170027  松岡  修平  ( 筑波大･三重 ) (  )   m    
 

 



男子 三段跳  
1 160014  植松  海理  ( 筑波大･静岡 ) (  )   m    

2 160049  宮内  勝史  ( 筑波大･山形 ) (  )   m    

3 160042  野村  拓也  ( 筑波大･三重 ) (  )   m    

4 160009  岩田  知大  ( 筑波大･愛知 ) (  )   m    

5 150034  平松  祐司  ( 筑波大･京都 ) (  )   m    

6 150038  山本  拓海  ( 筑波大･富山 ) (  )   m    

7 183100  小池  隆太  ( 江戸川取手中･茨城 ) (  )   m    

8 170041  丹治  憲治  ( 筑波大･栃木 ) (  )   m    

9 160030  芝井  良太  ( 筑波大･富山 ) (  )   m    

10 175345  山崎  颯斗  ( 土浦三高･茨城 ) (  )   m    

11 185221  赤津  陽平  ( 江戸川取手中･茨城 ) (  )   m    

12 180047  藤内  雄大  ( 筑波大･福岡 ) (  )   m    

13 185565  宮嶋  優人  ( 緑岡高･茨城 ) (  )   m    

14 175612  郡  慎太郎  ( 緑岡高･茨城 ) (  )   m    

15 185332  渡邉  侑大  ( 下館一高･茨城 ) (  )   m    

16 175673  和田  涼太  ( 土浦三高･茨城 ) (  )   m    
 

 17 185188  森野  直人  ( 東洋大牛久高･茨城 ) (  )   m    

18 185327  外山  瑠惟  ( 下館一高･茨城 ) (  )   m    

19 185211  林  勇二郎  ( 江戸川取手中･茨城 ) (  )   m    

20 175343  鎌形  祐輝  ( 土浦三高･茨城 ) (  )   m    

21 175092  兼子  昂也  ( 阿見ＡＣ･茨城 ) (  )   m    

22 185548  栗原  弘樹  ( 土浦湖北高･茨城 ) (  )   m    

23 185504  阿部  真悟  ( 柏中央･千葉 ) (  )   m    

24 185210  栗林  智志  ( 江戸川取手中･茨城 ) (  )   m    

25 155337  岸  悠 太  ( 牛久高･茨城 ) (  )   m    

26 175130  斎 藤  豊  ( 土浦湖北高･茨城 ) (  )   m    

27 189118  福田  明輝  ( タイシン･東京 ) (  )   m    

28 170018  勝 田  輝  ( 筑波大･千葉 ) (  )   m    

29 175624  梅村  隆星  ( 柏中央･千葉 ) (  )   m    

30 140084  江 崎  伸  ( 筑波大院･大阪 ) (  )   m    

31 189018  黒田  寛亮  ( 日立ＩＣ･神奈川 ) (  )   m    

32 160045  久家  俊希  ( 筑波大･京都 ) (  )   m    
 

  
中学生男子 砲丸投[5.0kg]  
1 183179  細島  翔太  ( 古河二中･茨城 ) (  )   m    

2 183178  廣川  拓弥  ( 古河二中･茨城 ) (  )   m    
 

 3 183054  豊原 健二郎  ( 古河二中･茨城 ) (  )   m    
 

 高校男子 砲丸投[6.0kg]  
1 185536  石塚  尚也  ( 幸手桜高･埼玉 ) (  )   m    

2 185480  鈴木  晴信  ( 久喜北陽高･埼玉 ) (  )   m    

3 185539  青 鹿  翔  ( 幸手桜高･埼玉 ) (  )   m    

4 185540  藤田  智也  ( 幸手桜高･埼玉 ) (  )   m    
 

 5 185612  渡邉  悠人  ( 野田中央高･千葉 ) (  )   m    

6 185537  吉田  智紀  ( 幸手桜高･埼玉 ) (  )   m    

7 175556  古橋  魁斗  ( 野田中央高･千葉 ) (  )   m    

8 175550  上野  零矢  ( 八千代高･茨城 ) (  )   m    
 

男子 砲丸投[7.260kg]  
1 150039  福田  拓未  ( 筑波大･東京 ) (  )   m    

2 140084  江 崎  伸  ( 筑波大院･大阪 ) (  )   m    

3 169167  髙橋  克昌  ( ヤマオン･山梨 ) (  )   m    

4 170004  池川  博史  ( 筑波大･兵庫 ) (  )   m    
 

 5 170051  羽生田  智  ( 筑波大･埼玉 ) (  )   m    

6 159020  前 田  奎  ( Ｓ.Ｔ.Ｔ.･兵庫 ) (  )   m    

7 139090  森下  大地  ( 第一学院高教･東京 ) (  )   m    
 

  
中学生男子 円盤投[1.5kg]  
1 185539  青 鹿  翔  ( 幸手桜高･埼玉 ) (  )   m    

2 175356  井口  一真  ( 牛久高･茨城 ) (  )   m    
 

 3 175416  足 立  陸  ( 多賀高･茨城 ) (  )   m    
 

ジュニア男子 円盤投[1.75kg]  
1 185510  濱田 龍之介  ( 柏中央高･千葉 ) (  )   m    

2 185552  横田  泰典  ( 土浦湖北高･茨城 ) (  )   m    

3 185537  吉田  智紀  ( 幸手桜高･埼玉 ) (  )   m    

4 185508  鷺谷  大輝  ( 柏中央高･千葉 ) (  )   m    

5 175551  木村  琢磨  ( 八千代高･茨城 ) (  )   m    
 

 6 185297  石丸  栞多  ( 八千代高･茨城 ) (  )   m    

7 185554  重藤  明夫  ( 武南高･埼玉 ) (  )   m    

8 185551  長嶋  大樹  ( 土浦湖北高･茨城 ) (  )   m    

9 175449  沼田  浩士  ( 鉾田二高･茨城 ) (  )   m    
 

一般男子 円盤投[2.0kg]  
1 189131  景行  崇文  ( つくばＴＰ･茨城 ) (  )   m    

2 130060  植松  倫理  ( 筑波大院･静岡 ) (  )   m    

3 169147  林  直 明  ( 茨城県庁･茨城 ) (  )   m    

4 169167  髙橋  克昌  ( ヤマオン･山梨 ) (  )   m    

5 150046  浅 井  良  ( 筑波大･愛知 ) (  )   m    

6 179028  大 島  陣  ( 茨城陸協･茨城 ) (  )   m    

7 187192  岩瀬  拓実  ( 国士大･千葉 ) (  )   m    

8 170036  高橋  史門  ( 筑波大･茨城 ) (  )   m    
 

 9 160043  長谷川 祥太  ( 筑波大･兵庫 ) (  )   m    

10 187177  湯川  椋盛  ( 国士大･和歌山 ) (  )   m    

11 189124  谷口 真太郎  ( 国士舘クラブ･神奈川 ) (  )   m    

12 159020  前 田  奎  ( Ｓ.Ｔ.Ｔ.･兵庫 ) (  )   m    

13 187178  安 藤  夢  ( 東海大･東京 ) (  )   m    

14 179055  米沢 茂友樹  ( オリコ･東京 ) (  )   m    

15        (  )   m    
 

  



ジュニア男子 ハンマー投  
1 185539  青鹿 翔  ( 幸手桜高・埼玉 )  ) (  )   m    

3 175416  足 立  陸  ( 多賀高･茨城 )    
 

 2 175356  井口  一真   牛久高･茨城 ) (  )   m    
 

一般男子 ハンマー投[7.260kg]  
1 180053  小林  裕季  ( 筑波大･京都 ) (  )   m    

 

 2 170043  富永  天平  ( 筑波大･東京 ) (  )   m    
 

 
男子 やり投[800g]  
1 185512  平 尾  翔  ( 柏中央･千葉 ) (  )   m    

2 160042  野村  拓也  ( 筑波大･三重 ) (  )   m    

3 160030  芝井  良太  ( 筑波大･富山 ) (  )   m    

4 150034  平松  祐司  ( 筑波大･京都 ) (  )   m    

5 185525  佐藤  悠磨  ( 鎌ヶ谷西高･千葉 ) (  )   m    

6 185217  川田  温希  ( 江戸川取手高･茨城 ) (  )   m    

7 185536  石塚  尚也  ( 幸手桜高･埼玉 ) (  )   m    

8 175358  萩原  陸斗  ( 牛久高･茨城 ) (  )   m    

9 185191  高 須  元  ( 東洋大牛久高･茨城 ) (  )   m    

10 175355  大草  悠希  ( 牛久高･茨城 ) (  )   m    

11 155336  齋 藤  樹  ( 牛久高･茨城 ) (  )   m    

12 185527  大 瀧  翼  ( 鎌ヶ谷西高･千葉 ) (  )   m    

13 175477  秋谷  大樹  ( 牛久高･茨城 ) (  )   m    

14 185185  漆原  広晃  ( 東洋大牛久高･茨城 ) (  )   m    

15 160009  岩田  知大  ( 筑波大･愛知 ) (  )   m    

16 185520  山内 悠士朗  ( 柏中央･千葉 ) (  )   m    

17 185551  長嶋  大樹  ( 土浦湖北高･茨城 ) (  )   m    

18 189127  渡 邊  涼  ( ＮＳＡＣ･栃木 ) (  )   m    

19 185582  齋 藤  竣  ( 郡山高･福島 ) (  )   m    
 

 20 189135  髙須  拓也  ( 茨城陸協･茨城 ) (  )   m    

21 175508  木野内 辰登  ( 鉾田二高･茨城 ) (  )   m    

22 160008  岩崎  大佑  ( 筑波大･茨城 ) (  )   m    

23 130028  城本  真輔  ( 筑波大･兵庫 ) (  )   m    

24 150046  浅 井  良  ( 筑波大･愛知 ) (  )   m    

25 170040  谷 村  陸  ( 筑波大･三重 ) (  )   m    

26 175366  中根  大翔  ( 鉾田二高･茨城 ) (  )   m    

27 189139  千葉  遼平  ( ＭＳＣ･宮城 ) (  )   m    

28 170028  小山  水晶  ( 筑波大･滋賀 ) (  )   m    

29 189129  芳野  裕二  ( 木内俊秀クラブ･千葉 ) (  )   m    

30 180054  杉山  駿介  ( 筑波大･千葉 ) (  )   m    

31 187193  根岸  優策  ( 国士大･埼玉 ) (  )   m    

32 187179  升箕  惇尋  ( 国士大･新潟 ) (  )   m    

33 149045  大友  龍成  ( ＭＳＣ･宮城 ) (  )   m    

34 189138  金野  延人  ( ＭＳＣ･宮城 ) (  )   m    

35 187186  蝶名林 宏樹  ( 国士大･新潟 ) (  )   m    

36 170016  奥田  大樹  ( 筑波大･京都 ) (  )   m    

37 170014  池川  博史  ( 筑波大･兵庫 ) (  )   m    

38 189012  谷場  雅之  ( 大阪陸協･大阪 ) (  )   m    
 

 
女子 １００ｍ (9組) 
【1組】(＋・－    ｍ) 

1        (  )   ″   

2 185201  中谷  真子  ( 東洋大牛久高･茨城 ) (  )   ″   

3 175492  横島  楓子  ( 阿見ＡＣ･茨城 ) (  )   ″   

4 165241  小倉  梨央  ( 東洋大牛久高･茨城 ) (  )   ″   

5 175227  瀬沼  有咲  ( 野田中央高･千葉 ) (  )   ″   

6 175094  名越  有彩  ( 阿見ＡＣ･茨城 ) (  )   ″   

7 185150  佐々木 綾乃  ( 阿見ＡＣ･茨城 ) (  )   ″   

8 165434  前野  来実  ( 野田中央高･千葉 ) (  )   ″   
 

 【2組】(＋・－    ｍ) 

1        (  )   ″   

2 175433  野口  結愛  ( 多賀高･茨城 ) (  )   ″   

3 175225  清水 菜緒子  ( 野田中央高･千葉 ) (  )   ″   

4 185549  成 田  茜  ( 土浦湖北高･茨城 ) (  )   ″   

5 175140  生西  愛梨  ( 土浦湖北高･茨城 ) (  )   ″   

6 185626  菅谷  有未  ( 東洋大牛久高･茨城 ) (  )   ″   

7 185200  桐山 日向佳  ( 東洋大牛久高･茨城 ) (  )   ″   

8 150004  松本 奈菜子  ( 筑波大･静岡 ) (  )   ″   
 

 【3組】(＋・－    ｍ) 

1        (  )   ″   

2 185620  佐藤 優加里  ( 野田中央高･千葉 ) (  )   ″   

3 185250  小畑  海彩  ( 土浦湖北高･茨城 ) (  )   ″   

4 175144  鈴木 あかり  ( 土浦湖北高･茨城 ) (  )   ″   

5 185627  仲村 萌々子  ( 東洋大牛久高･茨城 ) (  )   ″   

6 175139  土屋  晴香  ( 土浦湖北高･茨城 ) (  )   ″   

7 175565  小池  優希  ( 野田中央高･千葉 ) (  )   ″   

8 175334  片岡  未來  ( 石岡一高･茨城 ) (  )   ″   
 

 【4組】(＋・－    ｍ) 

1        (  )   ″   

2 185214  粟屋  真理  ( 江戸川取手高･茨城 ) (  )   ″   

3 185499  大友  和奏  ( 多賀高･茨城 ) (  )   ″   

4 175143  屋代  佳南  ( 土浦湖北高･茨城 ) (  )   ″   

5 185255  石塚  愛梨  ( 土浦湖北高･茨城 ) (  )   ″   

6 185489  小野  采畝  ( 久喜北陽･埼玉 ) (  )   ″   

7 183102  加藤  穂花  ( 江戸川取手中･茨城 ) (  )   ″   

8 183103  深尾  優衣  ( 江戸川取手中･茨城 ) (  )   ″   
 

  



 

２次(＋・－    ｍ) 
レーン ナンバー 氏  名 所  属 順位 記  録 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

 女子 ２００ｍ (4組) 
【1組】(＋・－    ｍ) 

1        (  )   ″   

2 185626  菅谷  有未  ( 東洋大牛久高･茨城 ) (  )   ″   

3 175140  生西  愛梨  ( 土浦湖北高･茨城 ) (  )   ″   

4 185150  佐々木 綾乃  ( 阿見ＡＣ･茨城 ) (  )   ″   

5 175094  名越  有彩  ( 阿見ＡＣ･茨城 ) (  )   ″   

6 175492  横島  楓子  ( 阿見ＡＣ･茨城 ) (  )   ″   

7 165241  小倉  梨央  ( 東洋大牛久高･茨城 ) (  )   ″   

8 185250  小畑  海彩  ( 土浦湖北高･茨城 ) (  )   ″   
 

 【2組】(＋・－    ｍ) 

1        (  )   ″   

2 185255  石塚  愛梨  ( 土浦湖北高･茨城 ) (  )   ″   

3 175139  土屋  晴香  ( 土浦湖北高･茨城 ) (  )   ″   

4 175138  土屋  晴美  ( 土浦湖北高･茨城 ) (  )   ″   

5 185334  新井 みのり  ( 下館一高･茨城 ) (  )   ″   

6 185627  仲村 萌々子  ( 東洋大牛久高･茨城 ) (  )   ″   

7 175622  會澤  美優  ( 緑岡高･茨城 ) (  )   ″   

8        (  )   ″   
  

 
  

【5組】(＋・－    ｍ) 

1        (  )   ″   

2 185542  岩崎  琴音  ( 幸手桜高校･埼玉 ) (  )   ″   

3 185303  木村  藍菜  ( 八千代･茨城 ) (  )   ″   

4 185271  橋本  佳奈  ( 久 喜 ･ 埼 玉 ) (  )   ″   

5 185274  鐘ヶ江 涼花  ( 久 喜 ･ 埼 玉 ) (  )   ″   

6 185302  飯田  花楓  ( 八千代･茨城 ) (  )   ″   

7 185225  六笠  未莉  ( 江戸川取手高･茨城 ) (  )   ″   

8 185516  森川  紫衣  ( 柏中央･千葉 ) (  )   ″   
 

 【6組】(＋・－    ｍ) 

1        (  )   ″   

2 175432  中村  令奈  ( 多賀高･茨城 ) (  )   ″   

3 185588  竹澤  亜依  ( 常総学院高･茨城 ) (  )   ″   

4 185587  岸  優 花  ( 常総学院高･茨城 ) (  )   ″   

5 175529  佐々木 英莉  ( 常総学院高･茨城 ) (  )   ″   

6 185531  武井  紗希  ( 鎌ヶ谷西高･千葉 ) (  )   ″   

7 185304  小林 さくら  ( 八千代･茨城 ) (  )   ″   

8        (  )   ″   
 

 【7組】(＋・－    ｍ) 

1        (  )   ″   

2 185502  大野 明日香  ( 多賀高･茨城 ) (  )   ″   

3 183212  広瀬  美姫  ( 江戸川取手中･茨城 ) (  )   ″   

4 185276  齋藤 亜結未  ( 久 喜 ･ 埼 玉 ) (  )   ″   

5 175528  鮎原 こころ  ( 常総学院高･茨城 ) (  )   ″   

6 185224  稲垣  楽来  ( 江戸川取手高･茨城 ) (  )   ″   

7 175426  海老根 圭乃  ( 多賀高･茨城 ) (  )   ″   

8        (  )   ″   
 

 【8組】(＋・－    ｍ) 

1        (  )   ″   

2 189142  磯山  智美  ( 恋瀬川ＬＨＳ･茨城 ) (  )   ″   

3 185500  小高  美紀  ( 多賀高･茨城 ) (  )   ″   

4 185544  吉田  暎可  ( 幸手桜高校･埼玉 ) (  )   ″   

5 185498  村山  夢歩  ( 多賀高･茨城 ) (  )   ″   

6 183196  関井  美紅  ( 高崎中･無所属 ) (  )   ″   

7 175428  鴨志田 美咲  ( 多賀高･茨城 ) (  )   ″   

8        (  )   ″   
 

 【9組】(＋・－    ｍ) 

1        (  )   ″   

2 183214  宮澤 穂乃佳  ( 江戸川取手中･茨城 ) (  )   ″   

3 183211  菅生  実果  ( 江戸川取手中･茨城 ) (  )   ″   

4 185589  渡邉  理央  ( 常総学院高･茨城 ) (  )   ″   

5 183210  杉浦  紫音  ( 江戸川取手中･茨城 ) (  )   ″   
 

 6 185519  柳橋  モモ  ( 柏中央･千葉 ) (  )   ″   

7 183213  上圷  心桃  ( 江戸川取手中･茨城 ) (  )   ″   

8        (  )   ″   
 

 



【3組】(＋・－    ｍ) 

1        (  )   ″   

2 185225  六笠  未莉  ( 江戸川取手高･茨城 ) (  )   ″   

3 183102  加藤  穂花  ( 江戸川取手中･茨城 ) (  )   ″   

4 185518  番場  元香  ( 柏中央･千葉 ) (  )   ″   

5 185542  岩崎  琴音  ( 幸手桜高校･埼玉 ) (  )   ″   

6 175334  片岡  未來  ( 石岡一高･茨城 ) (  )   ″   

7 185489  小野  采畝  ( 久喜北陽･埼玉 ) (  )   ″   

8        (  )   ″   
 

 【4組】(＋・－    ｍ) 

1        (  )   ″   

2 175346  伊藤  佳奈  ( 土浦三高･茨城 ) (  )   ″   

3 183105  星  華里奈  ( 江戸川取手中･茨城 ) (  )   ″   

4 169133  原野  史菜  ( ｏｎｅ＇ｓ･千葉 ) (  )   ″   

5 185302  飯田  花楓  ( 八千代･茨城 ) (  )   ″   

6 183104  馬場  結菜  ( 江戸川取手中･茨城 ) (  )   ″   

7 185274  鐘ヶ江 涼花  ( 久 喜 ･ 埼 玉 ) (  )   ″   

8        (  )   ″   
 

 女子 ４００ｍ (5組) 
【1組】 

1        (  ) ′ ″  

2 175433  野口  結愛  ( 多賀高･茨城 ) (  ) ′ ″  

3 185306  吉澤  志織  ( 八千代･茨城 ) (  ) ′ ″  

4 175138  土屋  晴美  ( 土浦湖北高･茨城 ) (  ) ′ ″  

5 175229  小松澤 かりん  ( 土浦三高･茨城 ) (  ) ′ ″  

6 175231  日佐戸 美佳  ( 土浦三高･茨城 ) (  ) ′ ″  

7 175141  戸高  愛奏  ( 土浦湖北高･茨城 ) (  ) ′ ″  

8 185215  國澤  亜希  ( 江戸川取手高･茨城 ) (  ) ′ ″  
 

 【2組】 

1        (  ) ′ ″  

2 175529  佐々木 英莉  ( 常総学院高･茨城 ) (  ) ′ ″  

3 185226  千勝  瑞喜  ( 江戸川取手高･茨城 ) (  ) ′ ″  

4 175361  北爪  杏優  ( 牛久高･茨城 ) (  ) ′ ″  

5 185251  池田  麻琴  ( 土浦湖北高･茨城 ) (  ) ′ ″  

6 175346  伊藤  佳奈  ( 土浦三高･茨城 ) (  ) ′ ″  

7 169133  原野  史菜  ( ｏｎｅ＇ｓ･千葉 ) (  ) ′ ″  

8 183104  馬場  結菜  ( 江戸川取手中･茨城 ) (  ) ′ ″  
 

 【3組】 

1        (  ) ′ ″  

2 185637  山 﨑 琴 葉  ( 江戸川取手高･茨城 ) (  ) ′ ″  

3 185587  岸  優 花  ( 常総学院高･茨城 ) (  ) ′ ″  

4 175347  茂木  菜美  ( 土浦三高･茨城 ) (  ) ′ ″  

5 183105  星  華里奈  ( 江戸川取手中･茨城 ) (  ) ′ ″  

6 185275  栗原  麻衣  ( 久 喜 ･ 埼 玉 ) (  ) ′ ″  

7 185588  竹澤  亜依  ( 常総学院高･茨城 ) (  ) ′ ″  

8        (  ) ′ ″  
 

 【4組】 

1        (  ) ′ ″  

2 185500  小高  美紀  ( 多賀高･茨城 ) (  ) ′ ″  

3 175432  中村  令奈  ( 多賀高･茨城 ) (  ) ′ ″  

4 155335  小久保 陽菜  ( 牛久高･茨城 ) (  ) ′ ″  

5 185301  赤荻  玲生  ( 八千代･茨城 ) (  ) ′ ″  

6 185277  柴 田  桃  ( 久 喜 ･ 埼 玉 ) (  ) ′ ″  

7 175426  海老根 圭乃  ( 多賀高･茨城 ) (  ) ′ ″  

8        (  ) ′ ″  
 

 【5組】 

1        (  ) ′ ″  

2 189142  磯山  智美  ( 恋瀬川ＬＨＳ･茨城 ) (  ) ′ ″  

3 175670  柏木  桃香  ( 土浦三高･茨城 ) (  ) ′ ″  

4 175430  菊池  真李  ( 多賀高･茨城 ) (  ) ′ ″  

5 183106  金井  美里  ( 江戸川取手中･茨城 ) (  ) ′ ″  

6 185498  村山  夢歩  ( 多賀高･茨城 ) (  ) ′ ″  

7 175672  萩  愛 華  ( 土浦三高･茨城 ) (  ) ′ ″  

8        (  ) ′ ″  
 

  

 女子 ８００ｍ (2組) 
【1組】 

1 185175  中澤  未優  ( 下館一高･茨城 ) (  ) ′ ″  

2 185605  大山  芽花  ( 鉾田一高･茨城 ) (  ) ′ ″  

3 185333  相沢  瑠美  ( 下館一高･茨城 ) (  ) ′ ″  

4 160039  中 島  侃  ( 筑波大･埼玉 ) (  ) ′ ″  

5 185179  廣瀬  美月  ( 下館一高･茨城 ) (  ) ′ ″  
 

  

6 185635  日上  あや  ( 江戸川取手高･茨城 ) (  ) ′ ″  

7 185279  中川 佳奈美  ( 石岡一高･茨城 ) (  ) ′ ″  

8 185336  横田  和奏  ( 下館一高･茨城 ) (  ) ′ ″  

9 185251  池田  麻琴  ( 土浦湖北高･茨城 ) (  ) ′ ″  

10 185256  伊野  羽音  ( 土浦湖北高･茨城 ) (  ) ′ ″  
 

 【2組】 

1 175472  服部  来未  ( 鉾田一高･茨城 ) (  ) ′ ″  

2 185305  中山  琴葉  ( 八千代･茨城 ) (  ) ′ ″  

3 185226  千勝  瑞喜  ( 江戸川取手高･茨城 ) (  ) ′ ″  

4 175670  柏木  桃香  ( 土浦三高･茨城 ) (  ) ′ ″  

5 183106  金井  美里  ( 江戸川取手中･茨城 ) (  ) ′ ″  
 

  

6 185174  鈴木  愛永  ( 下館一高･茨城 ) (  ) ′ ″  

7 185485  渋谷  真優  ( 久喜北陽･埼玉 ) (  ) ′ ″  

8 185637  山﨑  琴葉  ( 江戸川取手高･茨城 ) (  ) ′ ″  

9 185521  齋藤  莉菜  ( 牛久高･茨城 ) (  ) ′ ″  

10        (  ) ′ ″  
 

 
  



   

 女子 １５００ｍ 
1 175427  樫村 日茉利  ( 多賀高･茨城 ) (  ) ′ ″  

2 185215  國澤  亜希  ( 江戸川取手高･茨城 ) (  ) ′ ″  

3 185635  日上  あや  ( 江戸川取手高･茨城 ) (  ) ′ ″  

4 185501  深作  幸恵  ( 多賀高･茨城 ) (  ) ′ ″  

5 185621  森山  和奏  ( 野田中央高･千葉 ) (  ) ′ ″  

6 185256  伊野  羽音  ( 土浦湖北高･茨城 ) (  ) ′ ″  

7 185517  伊藤  希珠  ( 柏中央･千葉 ) (  ) ′ ″  

8 185305  中山  琴葉  ( 八千代･茨城 ) (  ) ′ ″  
 

 9 183199  菅谷  美羽  ( 高崎中･茨城 ) (  ) ′ ″  

10 185485  渋谷  真優  ( 久喜北陽･埼玉 ) (  ) ′ ″  

11 139018  永井 真友美  ( ｅＡ茨城･茨城 ) (  ) ′ ″  

12 183202  荒  芽 生  ( 高崎中･茨城 ) (  ) ′ ″  

13        (  ) ′ ″  

14        (  ) ′ ″  

15        (  ) ′ ″  
 

 女子 １００ｍＨ[0.840m/8.5m] (2組) 
【1組】(＋・－    ｍ) 

1        (  )   ″   

2 185206  長妻  未留  ( 東洋大牛久高･茨城 ) (  )   ″   

3 185499  大友  和奏  ( 多賀高･茨城 ) (  )   ″   

4 145858  本 田  怜  ( 牛久高･茨城 ) (  )   ″   

5 185200  桐山 日向佳  ( 東洋大牛久高･茨城 ) (  )   ″   

6 185254  榎並  友子  ( 土浦湖北高･茨城 ) (  )   ″   

7 163156  豊口  菜月  ( 笠間中･茨城 ) (  )   ″   

8 185270  二宮  由佳  ( 久 喜 ･ 埼 玉 ) (  )   ″   
 

 【2組】(＋・－    ｍ) 

1        (  )   ″   

2 175671  関口  朋里  ( 土浦三高･茨城 ) (  )   ″   

3 185518  番場  元香  ( 柏中央･千葉 ) (  )   ″   

4 175430  菊池  真李  ( 多賀高･茨城 ) (  )   ″   

5 175364  生井澤 奈々  ( 鉾田二高･茨城 ) (  )   ″   

6 185541  新山  怜奈  ( 幸手桜高校･埼玉 ) (  )   ″   

7 175333  大塚  春奈  ( 石岡一高･茨城 ) (  )   ″   

8 175669  飯田  千尋  ( 土浦三高･茨城 ) (  )   ″   
 

  

 
女子 ４００ｍＨ[0.762m] (2組) 
【1組】 

1        (  ) ′ ″  

2 185228  家村  怜実  ( 江戸川取手高･茨城 ) (  ) ′ ″  

3 175229  小松澤 かりん  ( 土浦三高･茨城 ) (  ) ′ ″  

4 175470  栗山  晏奈  ( 鉾田一高･茨城 ) (  ) ′ ″  

5 175226  平野  佑衣  ( 野田中央高･千葉 ) (  ) ′ ″  

6 185516  森川  紫衣  ( 柏中央･千葉 ) (  ) ′ ″  

7 175231  日佐戸 美佳  ( 土浦三高･茨城 ) (  ) ′ ″  

8 175621  山口 佳沙葉  ( 緑岡高･茨城 ) (  ) ′ ″  
 

 【2組】 

1        (  ) ′ ″  

2 175671  関口  朋里  ( 土浦三高･茨城 ) (  ) ′ ″  

3 185609  藤崎  亜美  ( 鉾田一高･茨城 ) (  ) ′ ″  

4 185271  橋本  佳奈  ( 久 喜 ･ 埼 玉 ) (  ) ′ ″  

5 185275  栗原  麻衣  ( 久 喜 ･ 埼 玉 ) (  ) ′ ″  

6 175347  茂木  菜美  ( 土浦三高･茨城 ) (  ) ′ ″  

7 175619  神代  菜緒  ( 緑岡高･茨城 ) (  ) ′ ″  

8 175669  飯田  千尋  ( 土浦三高･茨城 ) (  ) ′ ″  
 

 
  



 女子 ３０００ｍＳＣ[0.762m] 
1 187174  澤田 奈々子  ( 上 智 ･ 東 京 ) (  ) ′ ″  

2 145859  宮山  美咲  ( 牛久高･茨城 ) (  ) ′ ″  

3        (  ) ′ ″  

4        (  ) ′ ″  

5        (  ) ′ ″  

6        (  ) ′ ″  

7        (  ) ′ ″  

8        (  ) ′ ″  
 

  

 女子 走高跳  
1 189099  庄司  雪乃  ( つくばＴＰ･茨城 ) (  )   m    

2 183210  杉浦  紫音  ( 江戸川取手高･茨城 ) (  )   m    

3 183241  石嶋 九梨寿  ( 野田南部中･千葉 ) (  )   m    

4 183203  大島  美咲  ( 高崎中･茨城 ) (  )   m    

5 185544  吉田  暎可  ( 幸手桜高校･埼玉 ) (  )   m    

6 185486  藤山  彩季  ( 久喜北陽･埼玉 ) (  )   m    

7 185335  村山  咲恵  ( 下館一高･茨城 ) (  )   m    

8 175359  藤田  結衣  ( 牛久高･茨城 ) (  )   m    
 

 9 183242  立岡  羽菜  ( 野田南部中･千葉 ) (  )   m    

10 185543  名和田 美咲  ( 幸手桜高校･埼玉 ) (  )   m    

11 185257  久保田  愛  ( 土浦湖北高･茨城 ) (  )   m    

12 189087  青木 あかね  ( ＤＳＡＣ･茨城 ) (  )   m    

13 175142  鈴木  玲奈  ( 土浦湖北高･茨城 ) (  )   m    

14 185560  土佐林 真広  ( 武南高･埼玉 ) (  )   m    

15 150035  渡部  海帆  ( 筑波大･島根 ) (  )   m    

16 150043  松井  紗希  ( 筑波大･愛知 ) (  )   m    
 

 女子 棒高跳  
1 175374  野原  理那  ( 鉾田二高･茨城 ) (  )   m    

2 185636  田口 みなみ  ( 江戸川取手高･茨城 ) (  )   m    

3 175362  千田  亜美  ( 牛久高･茨城 ) (  )   m    
 

 4 175454  高柳  実侑  ( 鉾田二高･茨城 ) (  )   m    

5 150031  久宿  美結  ( 筑波大･大阪 ) (  )   m    
 

 女子 走幅跳  
1 150033  銭場  望美  ( 筑波大･神奈川 ) (  )   m    

2 183213  上圷  心桃  ( 江戸川取手中･茨城 ) (  )   m    

3 183212  広瀬  美姫  ( 江戸川取手中･茨城 ) (  )   m    

4 185589  渡邉  理央  ( 常総学院高･茨城 ) (  )   m    

5 185541  新山  怜奈  ( 幸手桜高校･埼玉 ) (  )   m    

6 185486  藤山  彩季  ( 久喜北陽･埼玉 ) (  )   m    

7 150024  渡邉 友紀子  ( 筑波大･愛知 ) (  )   m    

8 183198  北島  菜奈  ( 高崎中･茨城 ) (  )   m    

9 183248  水野  友琳  ( 野田南部中･千葉 ) (  )   m    

10 183238  延原  菜央  ( 野田南部中･千葉 ) (  )   m    

11 185253  黒 澤  蓮  ( 土浦湖北高･茨城 ) (  )   m    

12 185550  柴田  侑佳  ( 土浦湖北高･茨城 ) (  )   m    
 

 13 175364  生井澤 奈々  ( 鉾田二高･茨城 ) (  )   m    

14 175428  鴨志田 美咲  ( 多賀高･茨城 ) (  )   m    

15 175431  菊池  美結  ( 多賀高･茨城 ) (  )   m    

16 185502  大野 明日香  ( 筑波大･茨城 ) (  )   m    

17 185549  成 田  茜  ( 土浦湖北高･茨城 ) (  )   m    

18 175528  鮎原 こころ  ( 常総学院高･茨城 ) (  )   m    

19 165307  尾方 真奈美  ( 牛久高･茨城 ) (  )   m    

20 175143  屋代  佳南  ( 土浦湖北高･茨城 ) (  )   m    

21 175144  鈴木 あかり  ( 土浦湖北高･茨城 ) (  )   m    

22 185628  中村  寧子  ( 東洋大牛久高･茨城 ) (  )   m    

23 150031  久宿  実結  ( 筑波大･大阪 ) (  )   m    

24 180050  山下  桐子  ( 筑波大･福島 ) (  )   m    
 

 女子 三段跳  
1 185628  中村  寧子  ( 東洋大牛久高･茨城 ) (  )   m    

2 185173  幸田ちさと  ( 下館一高･茨城 ) (  )   m    

3 185171  足立  仁杏  ( 下館一高･茨城 ) (  )   m    

4 185228  家村  怜実  ( 江戸川取手高･茨城 ) (  )   m    

5 185180  松本  陽菜  ( 下館一高･茨城 ) (  )   m    

6 185636  田口 みなみ  ( 江戸川取手高･茨城 ) (  )   m    

7 185518  番場  元香  ( 柏中央･千葉 ) (  )   m    

8 165307  尾方 真奈美  ( 牛久高･茨城 ) (  )   m    
 

 9 150035  渡部  海帆  ( 筑波大･島根 ) (  )   m    

10 160053  八木田 春奈  ( 筑波大･静岡 ) (  )   m    

11 170001  浅井 さくら  ( 筑波大･愛知 ) (  )   m    

12 185559  田口  陽菜  ( 武南高･埼玉 ) (  )   m    

13 160029  茂  沙 織  ( 筑波大･長崎 ) (  )   m    

14 185556  鴨下  若菜  ( 武南高･埼玉 ) (  )   m    

15 150040  長 倉  瞳  ( 筑波大･静岡 ) (  )   m    
 

  
中学生女子 砲丸投[2.721kg]  
1 183197  石塚  莉奈  ( 高崎中･茨城 ) (  )   m    

 

 2 183180  プラテス ユミ  ( 古河二中･茨城 ) (  )   m    
 

  



 
女子 砲丸投[4.0kg]  
1 185488  古薮  梨奈  ( 久喜北陽高･埼玉 ) (  )   m    

2 185545  山元  彩花  ( 幸手桜高･埼玉 ) (  )   m    

3 185531  武井  紗希  ( 鎌ヶ谷西高･千葉 ) (  )   m    

4 185487  小泉  結希  ( 久喜北陽高･埼玉 ) (  )   m    
 

 5 185629  関本 さやか  ( 東洋大牛久高･茨城 ) (  )   m    

6 185561  野尻  友栄  ( 武南高･埼玉 ) (  )   m    

7 180052  アヒンバレ ティナ  ( 筑波大･兵庫 ) (  )   m    
 

 女子 円盤投[1.0kg]  
1 185487  小泉  結希  ( 久喜北陽高･埼玉 ) (  )   m    

2 185532  吉 澤  楓  ( 鎌ヶ谷西高･千葉 ) (  )   m    

3 185558  亀田 ソニカ  ( 武南高･埼玉 ) (  )   m    

4 185557  内藤  萌香  ( 武南高･埼玉 ) (  )   m    

5 185615  髙野  朱利  ( 鉾田一高･茨城 ) (  )   m    

6 183180  プラテス ユミ  ( 古河二中･茨城 ) (  )   m    

7 185214  粟屋  真理  ( 江戸川取手高･茨城 ) (  )   m    

8 185561  野尻  友栄  ( 武南高･埼玉 ) (  )   m    

9 185617  田山  桃香  ( 鉾田一高･茨城 ) (  )   m    

10 185531  武井  紗希  ( 鎌ヶ谷西高･千葉 ) (  )   m    
 

 11 175566  大後  舞尋  ( 野田中央高･千葉 ) (  )   m    

12 180055  僧理 みのり  ( 筑波大･愛知 ) (  )   m    

13 180056  田中  彩菜  ( 筑波大･愛知 ) (  )   m    

14 160027  嵯峨山 結菜  ( 筑波大･大阪 ) (  )   m    

15 170042  徳田 沙那子  ( 筑波大･東京 ) (  )   m    

16 187181  杉田  実咲  ( 順 大 ･ 埼 玉 ) (  )   m    

17 180052  アヒンバレ ティナ  ( 筑波大･兵庫 ) (  )   m    

18 160044  半田  水晶  ( 筑波大･群馬 ) (  )   m    

19 140088  辻川 美乃利  ( 筑波大院･大阪 ) (  )   m    
 

 女子 ハンマー投[4.0kg]  
1 185490  五十嵐 莉捺  ( 多賀高･茨城 ) (  )   m    

2 185545  山元  彩花  ( 幸手桜高･埼玉 ) (  )   m    

3 185276  齋藤 亜結未  ( 久喜高･埼玉 ) (  )   m    
 

 4 150005  江原  宇宙  ( 筑波大･埼玉 ) (  )   m    

5 160032  関口  清乃  ( 筑波大･埼玉 ) (  )   m    
 

 女子 やり投[600g]  
1 185630  川村  夏稀  ( 東洋大牛久高･茨城 ) (  )   m    

2 185531  武井  紗希  ( 鎌ヶ谷西高･千葉 ) (  )   m    

3 185532  吉 澤  楓  ( 鎌ヶ谷西高･千葉 ) (  )   m    

4 185629  関本 さやか  ( 東洋大牛久高･茨城 ) (  )   m    

5 175431  菊池  美結  ( 多賀高･茨城 ) (  )   m    

6 175364  生井澤 奈々  ( 鉾田二高･茨城 ) (  )   m    

7 175627  齊藤  海優  ( 古橋古和釜高･千葉 ) (  )   m    
 

 8 189087  青木 あかね  ( ＤＳＡＣ･茨城 ) (  )   m    

9 175507  神藏  結衣  ( 牛久高･茨城 ) (  )   m    

10 165309  久保 香菜子  ( 牛久高･茨城 ) (  )   m    

11 169148  高 橋  渚  ( 静岡陸協･静岡 ) (  )   m    

12 185254  榎並  友子  ( 土浦湖北高･茨城 ) (  )   m    

13 175429  菊地 真奈佳  ( 多賀高･茨城 ) (  )   m    

14 160022  黒住  莉那  ( 筑波大･岡山 ) (  )   m    
 

 
男子 ４×１００ｍＲ (2組) 
【1組】 
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 3 土 浦 湖 北 高 校 Ｂ 

( )     

( ) 185546  長島 龍太郎  

( ) 175133  清水  貴保  

( ) 175154  佐藤  修斗  

( ) 175134  伊早坂 凌士  

( )     

(    )   ′   ″     

 4 ６６６～ヤバタクスゼイアン～ 

( ) 150022  加藤  研三  

( ) 150053  高橋  佑輔  

( ) 150028  川村  直也  

( ) 170019  加藤  拓馬  

( )     

( )     

(    )   ′   ″     

 5 インセクター羽蛾 

( ) 150034  平松  祐司  

( ) 150046  浅 井  良  

( ) 150038  山本  拓海  

( ) 150027  寺井  翔太  

( )     

( )     

(    )   ′   ″     

 6 土 浦 湖 北 高 校 Ａ 

( ) 185242  大前  遼馬  

( ) 185241  齋田  幸希  

( ) 185243  市毛  稜真  

( ) 185245  高 木  陸  

( )     

( )     

(    )   ′   ″     

 7 常 総 学 院 Ａ 

( ) 175518  高 橋  司  

( ) 185583  塩澤  仁康  

( ) 185585  白井  海斗  

( ) 175516  小澤  拓未  
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男子 ４×４００ｍＲ (2組) 
【1組】 
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 2 柏 中 央 高 Ａ 

( ) 175624  梅村  隆星  

( ) 185503  堤  大 樹  

( ) 185504  阿部  真悟  

( ) 185509  内山  拓哉  

( ) 185511  鳴坂  直哉  

( ) 185510  濱田 龍之介  

(    )   ′   ″     

 3 緑 岡 

( ) 185573  小林  洋介  

( ) 175614  小 森  輝  

( ) 175616  嶋津  雅也  

( ) 175604  相沢  華愛  

( ) 175611  関谷  颯斗  

( ) 185565  宮嶋  優人  

(    )   ′   ″     

 4 柏 中 央 高 Ｂ 

( ) 185230  白 土  凌  

( ) 185505  西山  龍冬  

( ) 185506  保坂  幸基  

( ) 185513  近藤  維斗  

( ) 185515  中島  仙介  

( ) 185514  栗 山  涼  

(    )   ′   ″     

 5 久 喜 北 陽 

( ) 185475  彼末 弓羽亮  

( ) 185479  大熊  徳史  

( ) 185478  内山  幹太  

( ) 185476  小竹  悠也  

( ) 185474  岩谷 宗史朗  

( ) 185477  殿塚  翔太  
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 3 水 戸 葵 陵 

( ) 185261  菅野  将生  

( ) 185590  小川  雄矢  

( ) 185182  菊内  省吾  

( ) 185284  小林  夕真  

( ) 185283  鈴木  瞭佑  

( )     

(    )   ′   ″     

 4 江戸川学園取手高校 

( ) 185216  嶋根  佳吾  

( ) 185220  山口  遥己  

( ) 185209  新井  豪峻  

( ) 185634  三浦  慶大  

( ) 185219  鈴木  達英  

( ) 185210  栗林  智志  

(    )   ′   ″     

 5 多 賀 高 

( ) 175419  高田  友稔  

( ) 175420  渡辺  修治  

( ) 185493  沼田  遥輝  

( ) 185497  平塚  竜馬  

( ) 175416  足 立  陸  

( ) 185494  大森  奨人  

(    )   ′   ″     

 6 久 喜 北 陽 

( ) 185476  小竹  悠也  

( ) 185479  大熊  徳史  

( ) 185477  殿塚  翔太  

( ) 185475  彼末 弓羽亮  

( ) 185474  岩谷 宗史朗  

( ) 185478  内山  幹太  

(    )   ′   ″     

 7 常 総 学 院 Ｂ 

( ) 185586  望月  奎佑  

( ) 185584  三 原  匠  

( ) 175519  廣田  悠馬  

( ) 175517  髙井  雄太  
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【2組】 
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 2 チ ー ム 関 西 

( ) 160043  長谷川 祥大  

( ) 180054  杉山  駿介  

( ) 170004  池川  博史  

( ) 170028  小山  水晶  

( )     

( )     

(    )   ′   ″     

 3 た け そ ー 

( ) 150042  中野  涼介  

( ) 150038  山本  拓海  

( ) 160007  井上  幹智  

( ) 160049  宮内  勝史  

( ) 160037  谷 内  剣  

( ) 170027  松岡  修平  

(    )   ′   ″     

 4 チ ー ム イ ケ メ ン 

( ) 180039  有 松  憧  

( ) 160025  齋藤  零司  

( ) 170010  薄田 健太郎  

( ) 140082  三津家 貴也  

( )     

( )     

(    )   ′   ″     

 5 全 員 ラ ッ プ ４ ５ 

( ) 150034  平松  祐司  

( ) 150016  猿渡  裕貴  

( ) 180053  小林  裕季  

( ) 180058  小谷  柊太  

( ) 170016  奥田  大樹  

( ) 150003  高柳  俊隆  

(    )   ′   ″     

 6 四 国 選 抜 

( ) 170005  伊東  翔吾  

( ) 170024  河 野  禅  

( ) 170059  山本  隼汰  

( ) 180004  井内  優輔  

( ) 180043  石川  祐介  

( ) 180046  田中  洋行  

(    )   ′   ″     

 7 チ ー ム 福 岡 

( ) 140011  岩城  拓磨  

( ) 160056  山本  淳貴  

( ) 170026  小林  昌生  

( ) 180033  江 口  輝  

( ) 180041  伊藤  悠貴  

( ) 180047  藤内  雄大  

(    )   ′   ″     

 8 チ ー ム 長 崎 

( ) 150027  寺井  翔太  

( ) 160018  金丸  逸樹  

( ) 160047  益川  洋武  

( ) 170038  田川  昇太  

( ) 180010  松尾  脩平  
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女子 ４×１００ｍＲ (3組) 
【1組】 
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 3 土 浦 湖 北 高 校 Ｂ 

( ) 175144  鈴木 あかり  

( ) 175143  屋代  佳南  

( ) 175141  戸高  愛奏  

( ) 175142  鈴木  玲奈  

( ) 185550  柴田  侑佳  

( )     

(    )   ′   ″     

 4 土 浦 湖 北 高 校 Ｃ 

( ) 185255  石塚  愛梨  

( ) 185253  黒 澤  蓮  

( ) 185251  池田  麻琴  

( ) 185250  小畑  海彩  

( )     

( )     

(    )   ′   ″     

 5 土 浦 湖 北 高 校 Ａ 

( ) 175138  土屋  晴美  

( ) 175140  生西  愛梨  

( ) 175139  土屋  晴香  

( ) 185549  成 田  茜  

( )     

( )     

(    )   ′   ″     

 6 多 賀 高 

( ) 175433  野口  結愛  

( ) 185499  大友  和奏  

( ) 175432  中村  令奈  

( ) 185498  村山  夢歩  

( ) 185502  大野 明日香  

( ) 175431  菊池  美結  

(    )   ′   ″     

 7 常 総 学 院 

( ) 185587  岸  優 花  

( ) 185588  竹澤  亜依  

( ) 175529  佐々木 英莉  

( ) 175528  鮎原 こころ  

( ) 185589  渡邉  理央  
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 3 久 喜 北 陽 

( ) 185486  藤山  彩季  

( ) 185485  渋谷  真優  

( ) 185488  古薮  梨奈  

( ) 185489  小野  采畝  

( ) 185487  小泉  結希  

( )     

(    )   ′   ″     

 4 八 千 代 

( ) 185303  木村  藍菜  

( ) 185302  飯田  花楓  

( ) 185304  小林 さくら  

( ) 185306  吉澤  志織  

( ) 185301  赤荻  玲生  

( ) 185305  中山  琴葉  

(    )   ′   ″     

 5 江戸川学園取手高校 

( ) 185228  家村  怜実  

( ) 185636  田口 みなみ  

( ) 185225  六笠  未莉  

( ) 185214  粟屋  真理  

( ) 185226  千勝  瑞喜  

( ) 185224  稲垣  楽来  

(    )   ′   ″     

 6 高 崎 中 

( ) 183196  関井  美紅  

( ) 183200  蛯原  舞桜  

( ) 183195  髙橋  瑞季  

( ) 183201  岡野  有紗  

( ) 183198  北島  菜奈  

( ) 183203  大島  美咲  

(    )   ′   ″     

 7 江戸川学園取手中学校 

( ) 183105  星  華里奈  

( ) 183104  馬場  結菜  

( ) 183103  深尾  優衣  

( ) 183102  加藤  穂花  

( ) 183106  金井  美里  

( ) 183212  広瀬  美姫  
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【3組】 
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 2 ココロをひとつに☆つなげ襷☆ 

( ) 180014  髙橋  香澄  

( ) 180019  西永  菜津  

( ) 170020  狩野  早耶  

( ) 160039  中 島  侃  

( )     

( )     

(    )   ′   ″     

 3 投擲ブロックリレーパート 

( ) 150017  栗田  琴音  

( ) 150051  上 野  梓  

( ) 150005  江原  宇宙  

( ) 150015  伊知地 千奈  

( )     

( )     

(    )   ′   ″     

 4 Ｍ：ｉ（Ｍｉｚｕｋｉ ｉｍｐｏｓｓｉｂｌｅ） 

( ) 160044  半田  水晶  

( ) 160026  齋藤  友里  

( ) 180052  アヒンバレティナ エィワェン  

( ) 170042  徳田 沙那子  

( ) 160022  黒住  莉那  

( )     

(    )   ′   ″     

 5 みのりさんと愉快な仲間たち 

( ) 140027  辻川 美乃利  

( ) 160027  嵯峨山 結菜  

( ) 180057  兵藤  秋穂  

( ) 180056  田中  彩菜  

( ) 160024  後藤 明日香  

( )     

(    )   ′   ″     

 6 死ぬこと以外かすり傷 

( ) 150050  高野  莉万  

( ) 170021  川口  真弥  

( ) 170034  シュレスタ まや  

( ) 170050  橋本  春菜  

( )     

( )     

(    )   ′   ″     

 7 ４ 年 短 距 離 

( ) 150029  川上  風花  

( ) 150024  渡邉 友紀子  

( ) 150025  高畑 優芽実  

( ) 150023  長坂 くるみ  
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 女子 ４×４００ｍＲ 
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 3 久 喜 北 陽 

( ) 185489  小野  采畝  

( ) 185485  渋谷  真優  

( ) 185488  古薮  梨奈  

( ) 185486  藤山  彩季  

( ) 185487  小泉  結希  

( )     

(    )   ′   ″     

 4 チ ー ム 跳 躍 

( ) 180051  吉岡  美玲  

( ) 150035  渡部  海帆  

( ) 150024  渡邉 友紀子  

( ) 160029  茂  沙 織  

( )     

( )     

(    )   ′   ″     

 5 チ ー ム 静 岡 

( ) 150040  長 倉  瞳  

( ) 150004  松本 奈菜子  

( ) 160053  八木田 春菜  

( ) 180018  中谷  桐子  
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